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25°™ Cross scolaire de Meyrin

JEUDI 18 NOVEMBRE 2010
LIEU : Stade des Champs-Fréchets
Temps : Couvert +9°
Distance: ~ 1650 metres
4 eme Année | TEMPS
CLASSE ECOLE Min. Sec.
1 BELKHERROUBI BELLAVISTA SP 8 12
2 DUPRAZ CHAMPS-FRECHETS 4P 942
3 VIZCAINO BOUDINES 4P 9 56
4 GOTTRAUX/BOURQUIN BOUDINES 4P 9 58
5 GIHLARDI MEYRIN-VILLAGE 4P 9 59
6 GIGER MEYRIN-VILLAGE 4P 10 16
7 SOMMA MEYRIN-VILLAGE 4P 10 23
8 PIGNARD BELLAVISTA 3/4 10 26
9 GROENENDIJK BELLAVISTA 4P 10 39
10 HUBSCHI CHAMPS-FRECHETS 4P 10 40
11 MATHEZ LIVRON 4P 10 47
12 SCHNIDRIG LIVRON 4P 11 10
5 eme Année TEMPS
CLASSE ECOLE Min. Sec.
1 FRIEDLI CHAMPS-FRECHETS 5P 8 02
2 GUYOT MEYRIN-VILLAGE 5P 8 43
3 MARET/BATTISTI LIVRON 5P 8 52
4 BURNIER/LHONEUX BOUDINES 5P 8 55
5 PETIGNAT MEYRIN-VILLAGE 5P 8 58
6 LANGER CHAMPS-FRECHETS 5P 9 04
7 BUCHS MEYRIN-VILLAGE 5P 9 07
8 GIRARD SCHNEIDER BELLAVISTA 5P 9 32
9 CURVAIA MEYRIN-VILLAGE 5P 940
10 RAPIN LIVRON 5P 941
11 BLANC BOUDINES 5P 9 45
12 MOUCHIAN BELLAVISTA 5P 10 33
13 MEID BELLAVISTA SP 10 47
14 ROSNERT BOUDINES SP 11 00
6 eme Année TEMPS
CLASSE ECOLE Min. Sec.
1 KNUESLI CHAMPS-FRECHETS 6P 8 39
2 SCHELLING MEYRIN-VILLAGE 6P 8 51
3 GIRARDET BELLAVISTA 6P 910
4 TORCHE BELLAVISTA 6P 918
5 CHABLAIX COINTRIN 5/6 9 25
6 HULLIGER LIVRON 6P 9 32
7 GOOD MEYRIN-VILLAGE 6P 9 33
8 THORIMBERT CHAMPS-FRECHETS 6P 9 48
9 METROZ LIVRON 6P 10 05
10 OCHMANN BOUDINES 6P 10 33
11 LANDRY MEYRIN-VILLAGE 6P 10 45
12 LANDRECY BOUDINES 6P 10 46

RESULTATS SUR www.AGMEP.CH

CLASSE DEGRE2010

CROSS SCOLAIRE DE MEYRIN 2010

Vitesse

Km/h
12.07
10.21
9.97
9.93
9.92
9.64
9.53
9.49
9.30
9.28
9.18
8.87

Vitesse

Km/h
12.32
11.36
11.17
11.10
11.04
10.92
10.86
10.38
10.24
10.22
10.15
9.38
9.18
9.00

Vitesse

Km/h
11.45
11.19
10.80
10.65
10.51
10.38
10.37
10.10
9.82
9.38
9.21
9.20

Organisation MS EP Meyrin avec le soutien de la commune de MEYRIN
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25*"¢ Cross scolaire de Meyrin

JEUDI 18 NOVEMBRE 2010

LIEU : Stade des Champs-Fréchets

Temps : Couvert +9°

Distance: ~ 1650 metres

TEMPS Vitesse
MOYEN Moy.

CLASSE ECOLE Min. Sec. Km/h
1 FRIEDLI CHAMPS-FRECHETS 5P 8§02 1232
2 BELKHERROUBI BELLAVISTA SP 8§12 1207
3 KNUESLI CHAMPS-FRECHETS 6P 839 1145
4 GUYOT MEYRIN-VILLAGE 5P 843 11.36
5 SCHELLING MEYRIN-VILLAGE 6P 8 51 11.19
6 MARET/BATTISTI LIVRON 5P 852 11.17
7 BURNIER/LHONEUX BOUDINES 5P 8 55 11.10
8 PETIGNAT MEYRIN-VILLAGE 5P 8 58 11.04
9 LANGER CHAMPS-FRECHETS 5P 904 1092
10 BUCHS MEYRIN-VILLAGE 5P 907 10.86
11 GIRARDET BELLAVISTA 6P 910 10.80
12 TORCHE BELLAVISTA 6P 918 10.65
13 CHABLAIX COINTRIN 5/6 925 10.51
14 GIRARD SCHNEIDER BELLAVISTA 5P 932 10.38
15 HULLIGER LIVRON 6P 932 10.38
16 GOOD MEYRIN-VILLAGE 6P 933 10.37
17 CURVAIA MEYRIN-VILLAGE 5P 940 10.24
18 RAPIN LIVRON 5P 941 1022
19 DUPRAZ CHAMPS-FRECHETS 4P 942 10.21
20 BLANC BOUDINES 5P 945 10.15
21 THORIMBERT CHAMPS-FRECHETS 6P 948 10.10
22 VIZCAINO BOUDINES 4P 956 997
23 GOTTRAUX/BOURQUIN BOUDINES 4P 958 993
24 GIHLARDI MEYRIN-VILLAGE 4P 959 992
25 METROZ LIVRON 6P 1005 9.82
26 GIGER MEYRIN-VILLAGE 4P 1016 9.64
27 SOMMA MEYRIN-VILLAGE 4P 1023 953
28 PIGNARD BELLAVISTA 3/4 1026  9.49
29 MOUCHIAN BELLAVISTA 5P 10 33 9.38
30 OCHMANN BOUDINES 6P 10 33 9.38
31 GROENENDIJK BELLAVISTA 4P 1039 9.30
32 HUBSCHI CHAMPS-FRECHETS 4P 1040 9.28
33 LANDRY MEYRIN-VILLAGE 6P 1045 9.21
34 LANDRECY BOUDINES 6P 1046 9.20
35 MATHEZ LIVRON 4P 1047 9.18
36 MEID BELLAVISTA SP 10 47 9.18
37 ROSNERT BOUDINES SP 11 00 9.00
38 SCHNIDRIG LIVRON 4P 11 10 8.87
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25'™ Cross scolaire de Meyrin

RANG 18 novembre 2010 Distance: 1650 metres
GEN Nom Prénom D Min Sec  Vit. Classe Ecole

1 HALITI GRANIT 5 6 04 16.3 MARET/BAT. LIVRON
2 NTANGU DIVIN 5 618 15.7 GUYOT MEYRIN-VILLAGE
3 DEMI JON 5 6 27 15.3 FRIEDLI CHAMPS-FRECHETS
4 KUNZ ARNO 6 6 32 15.2 THORIMBERT CHAMPS-FRECHETS
5 BESIC MIRZA 6 6 32 15.2 GOOD MEYRIN-VILLAGE
6 PATRY STEPHANE 5 6 38 14.9 FRIEDLI CHAMPS-FRECHETS
7 VIERA DO SAC. MATHEUS 6 6 40 149 GIRARDET BELLAVISTA
8 IMERI KASTRIOT 4 6 43 14.7 GROENENDIJK BELLAVISTA
9 FERREIRA CESAR JOEL 6 6 43 14.7 LANDRY MEYRIN-VILLAGE
10 PASCHE NATHAN 6 6 49 14.5 KNUESLI CHAMPS-FRECHETS
11 KOUM MOUKOKO AZARI SP 6 49 14.5 BELKHERROUB] BELLAVISTA
12 DIL HADI 4/5 6 52 14.4 BURNIER/LHO BOUDINES
13 LIU MARC 5 6 53 14.4 GIRARD BELLAVISTA
14 DAFFLON ALEXIS 6 6 53 144 SCHELLING MEYRIN-VILLAGE
15 AFFOLTER ERIC 4/5 6 54 14.3 BURNIER/LHO BOUDINES
16 MEHIRI SALAH 5 6 57 14.2 CURVAIA MEYRIN-VILLAGE
17 KAROUTE PAPA-OMAR 5 7 00 14.1 LANGER CHAMPS-FRECHETS
18 DHINA ALI-YASSIR 5 7 00 14.1 MOUCHIAN BELLAVISTA
19 JAMUS SAMI 6 7 00 14.1 GIRARDET BELLAVISTA
20 MANEGOLD JEROME 5 7 01 14.1 PETIGNAT MEYRIN-VILLAGE
21 BEN ROMAN 4 7 01 14.1  VIZCAINO COINTRIN
22 CALLEALTA ANDRES 4 7 02 14.1 DUPRAZ CHAMPS-FRECHETS
23 ALLENSPACH ARNAUD 5 7 02 14.1 FRIEDLI CHAMPS-FRECHETS
24 RUSSO BRUNO 5 7 02 14.1 GUYOT MEYRIN-VILLAGE
25 ZAW SOUFYANE 5 7 03 14.0 GIRARD BELLAVISTA
26 RUIVO PACHECO DYLAN 4 7 03 14.0 SOMMA MEYRIN-VILLAGE
27 RUFLI NICOLAS 5 7 03 14.0 CURVAIA MEYRIN-VILLAGE
28 GRAND ANTHONY 4/5 7 04 14.0 BURNIER/LHO BOUDINES
29 PERINI JANNE 6 7 05 14.0 LANDRY MEYRIN-VILLAGE
30 GNADA HEYKEL 4 7 05 140  VIZCAINO COINTRIN
31 ABBE ANTHONY 6 7 07 13.9 KNUESLI CHAMPS-FRECHETS
32 DROZ-DIT-BUSSET ESTEBAN 6 77 13.9 METROZ LIVRON
33 DOS SANTOS KEVEN 5 7 07 13.9 MARET/BAT. LIVRON
34 RICKENBACHER GAETAN 5 7 07 13.9 BUCHS MEYRIN-VILLAGE
35 MUNIGLIA AUGUSTIN 5 7 08 13.9 MARET/BAT. LIVRON
36 MYERS ELIAS 5 7 08 13.9 GUYOT MEYRIN-VILLAGE
37 NUNNO ADRIEN 5 7 09 13.8 GUYOT MEYRIN-VILLAGE
38 GOTTRAUX QUENTIN 6 7 09 13.8 OCHMANN BOUDINES
39 DURAKU ZOTRIM 5 710 13.8 BUCHS MEYRIN-VILLAGE
40 MASTOURA WALID 4/5 711 13.8 BURNIER/LHO BOUDINES
41 DIAZ VICTOR GABRIE 6 711 13.8 OCHMANN BOUDINES
42 TISSIERES IAGO 5/6 712 13.8 CHABLAIX COINTRIN
43 PICHLER CAROLINA 5 713 13.7 LANGER CHAMPS-FRECHETS
44 PAULO NUNES DAVID 4 713 13.7 SOMMA MEYRIN-VILLAGE
45 PARISI FABIO 5 713 13.7 BUCHS MEYRIN-VILLAGE
46 ZURCHER FLAVIEN 5 715 13.7 FRIEDLI CHAMPS-FRECHETS
47 NUNES ALEXANDRE 5 715 13.7 CURVAIA MEYRIN-VILLAGE
48 DE OLIVEIRA ALEXANDRE 6 715 13.7 SCHELLING MEYRIN-VILLAGE
49 FRIKH HOSSAM 6 7 16 13.6 KNUESLI CHAMPS-FRECHETS
50 GRAU TASCON ALEJANDRO 4 7 16 13.6 SOMMA MEYRIN-VILLAGE
51 FLUCKIGER YANN 4 717 13.6  VIZCAINO COINTRIN
52 SIVALINGAM RUBITHAN 5/6 717 13.6 CHABLAIX COINTRIN
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25'™ Cross scolaire de Meyrin

RANG 18 novembre 2010 Distance: 1650 métres
GEN Nom Prénom D Min Sec  Vit. Classe Ecole

53 FLUBACHER NOLAN 5 7 18 13.6  CURVAIA MEYRIN-VILLAGE

54 EATON KILIAN 6 7 19 13.5 HULLIGER LIVRON

55 MAKANGILA HALISSON 6 7 20 13.5 TORCHE BELLAVISTA

56 BERRIDGE HIROMI 6 7 21 13.5 KNUESLI  CHAMPS-FRECHETS

57 PATINO DIEGO 5 7 21 13.5 GUYOT MEYRIN-VILLAGE

58 FLORES JOSE 6 7 22 134  METROZ LIVRON

59 OTHMANI MAXIM 4 7 22 13.4 SCHNIDRIG LIVRON

60 FURBLUR ELLIOTT 6 7 22 134 SCHELLING MEYRIN-VILLAGE

61 ZIMMERMANN LUCAS 6 7 23 134 SCHELLING MEYRIN-VILLAGE

62 DA COSTA ERIC 4 7 23 13.4 GOTTRAUX/... BOUDINES

63 PAGLIUCA MARCO 5 7 24 134  CURVAIA MEYRIN-VILLAGE

64 PETIGNAT NOLAN 5 7 25 13.3 LANGER  CHAMPS-FRECHETS

65 RICHARD WALTER 5 7 25 13.3 RAPIN LIVRON

66 TORRES GRANDA JOSELYN 4 7 25 13.3 SOMMA MEYRIN-VILLAGE

67 ADOBATI SASKIA 5 7 26 13.3 LANGER  CHAMPS-FRECHETS

68 DA COSTA FORTE DARINA 6 7 26 13.3  GIRARDET BELLAVISTA

69 PEREZ KILIAN 5 7 27 13.3 MARET/BAT. LIVRON

70 SANDOZ DAVID 5 7 27 13.3 BUCHS MEYRIN-VILLAGE

71 ADELANTADO ACHILLE 4 7 28 13.3 SOMMA MEYRIN-VILLAGE

72  MASTROIANNI FRANCESCO 4 7 29 132  GHILARDI  MEYRIN-VILLAGE

73 KIBEH SHADI 6 7 30 13.2 GOOD MEYRIN-VILLAGE

74 MOROV JOHAN 4 7 32 13.1  HUBSCHI = CHAMPS-FRECHETS

75 FEDERICO NICOLAS 4 7 32 13.1 SOMMA MEYRIN-VILLAGE

76 CONUS LAETITIA 5 7 32 13.1  PETIGNAT  MEYRIN-VILLAGE

77 PAREJA EVA 6 7 33 13.1  KNUESLI  CHAMPS-FRECHETS

78 JOZEAU CHLOE 6 7 33 13.1  KNUESLI  CHAMPS-FRECHETS

79 SAVADOGO ANAIS 5 7 33 13.1 BLANC BOUDINES

80 DELAPORTE HUGO 3 7 35 13.1  PIGNARD BELLAVISTA

81 GIROUD HELOISE 5 7 36 13.0 FRIEDLI =~ CHAMPS-FRECHETS

82 FIERRO ALISSON 5 7 37 13.0 FRIEDLI =~ CHAMPS-FRECHETS

83 DOS SANTOS BORGES  MIKAEL 4 7 38 13.0 GHILARDI  MEYRIN-VILLAGE

84 SCHEIDDEGGER NICOLAS 4 7 38 13.0  VIZCAINO COINTRIN

85 PEREIRA RICARDO 4 7 39 12.9 GROENENDIJK BELLAVISTA

86 SALIJI DJENIS 4 7 39 12.9 GIGER MEYRIN-VILLAGE

87 NYARKO ANDREW 5 7 41 129  LANGER  CHAMPS-FRECHETS

88 CASAL FERREIRA DAVID 5 7 41 12.9 GIRARD BELLAVISTA

89 BRESSAN ALEXIS 6 7 41 12.9 GOOD MEYRIN-VILLAGE

90 MACHADO BORGES FRANCISCO 4 7 43 12.8  PIGNARD BELLAVISTA

91 PRETRE LOUIS 5 7 43 12.8 GUYOT MEYRIN-VILLAGE

92 CLEMENT LOGAN 5/6 7 43 12.8 CHABLAIX COINTRIN

93 RODRIGUESSANTOS  MICAEL SP 7 43 12.8 BELKHERROUB! = BELLAVISTA

94 CABRERADAROCHA DAVID 4 7 44 12.8 GROENENDIJK BELLAVISTA

95 BEN MAYLANE 5/6 7 44 12.8 CHABLAIX COINTRIN

96 MEYER PAULINE 6 7 44 12.8 LANDRECY BOUDINES

97 RICCARDI NICOLAS 6 7 44 12.8 LANDRECY BOUDINES

98 HACHUEL JULIEN 5 7 45 12.8  CURVAIA MEYRIN-VILLAGE

99 SUAVEZ DAMIEN 4/5 7 45 12.8 BURNIER/LHO BOUDINES

100 DIAS DA COSTA LEONARD 5 7 46 12.7 BUCHS MEYRIN-VILLAGE

101 BATUSOV TIKHON 4 7 46 12.7 GOTTRAUX/... BOUDINES

102 LEUENBERGER THEO 6 7 48 12.7  KNUESLI = CHAMPS-FRECHETS

103 VILL ALEXANDRE 4/5 7 48 12.7 BURNIER/LHO BOUDINES

104 LOPEZ FEREIRO MELANIE 5 7 49 12.7 BLANC BOUDINES
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RANG

18 novembre 2010

GEN Nom
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133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

QUISTINI
VLACIC
TREMBLET
QUARESMA

WYTTENBACH

RIGHETTI
STEGER

FERRO LUZZI

CICEK

DOS SANTOS
AKRE
DOCRU

TSHALA-IYAMBO

CAVAGNA

DE OLIVEIRA
REIS DA SILVA

CHAVES

FERREIRA CESAR

DA SILVA

DE CAMPOS DA SILVA

DUMORTIER
SLAMA
DUARTE
BAUTISTA
CARDOSO
MARECHAL
AJVAZI
RIBEIRO
HANS
PETROFF
VO
ALMEIDA
BOYER
VLAJKOVIC
TUTUK
DONKOR
VESIN
RAMUSHI
JOKONYA
MARTINEZ
COTTET
SELIMOVIC
PATISSIER
DAMBA
FLORES

DA CRUZ
AEBI

GUIA
DEPRAZ

LE COULTRE
CHEVROLET
FRAGA

25'™ Cross scolaire de Meyrin

Prénom

SANDRO
MILENKO
ISALINE
FLAVIO
JESSICA
KILLIAN
ANTHONY
LIVIA
MUSTAFA
DIANA
EVA
MIRZA
DIVINNE
KYLIAN
BASTIEN
KEVIN
BEATRIZ
TONY
FILIPE
JESSICA
NICOLAS
THEO
TIAGO
JOSHUA
CATARINA
FANNY
ALBIN
MARCO
PAUL
MELISSA
DUC

RUI
NATHANAEL
MARCO
EMRE
GRIFFITHS
MARGOT
ERBLIN

SARA-LOUISE
CHRISTOPHER

ADRIEN
ADELISA
NARJES
ALICIA
CAMILA
FILIPE
BENJAMIN
DIOGO
ROXANE
MATHILDE
ANTHONY
SEBASTIEN

25eme Cross Scolaire de MEYRIN

Distance:
Min Sec
7 50
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8 00
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8 00
8 01
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8 06
8 08
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8 09
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813
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8§14
815
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819
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8 20
8 20
8 20
821
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General 2010

1650 métres

Vit.
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.6
12.5
12.5
12.5
12.5
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2
12.2
12.1
12.1
12.1
12.1
12.1
12.1
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
12.0
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9
11.9

Classe

KNUESLI
TORCHE
BUCHS
TORCHE
FRIEDLI
MOUCHIAN
LANDRECY
FRIEDLI

MARET/BAT.

FRIEDLI

MARET/BAT.

PETIGNAT
TORCHE
OCHMANN

THORIMBERT

GIRARDET
BUCHS
SCHELLING
HULLIGER
GIRARDET
PETIGNAT
RAPIN
BUCHS
OCHMANN
BLANC
FRIEDLI
CHABLAIX

GOTTRAUX/...

GUYOT
KNUESLI

MARET/BAT.

HUBSCHI

THORIMBERT

GIRARDET
HUBSCHI
LANDRY

BURNIER/LHO
BURNIER/LHO
THORIMBERT

MATHEZ
GHILARDI
OCHMANN

LANDRY

HUBSCHI

MARET/BAT.

SCHNIDRIG
HUBSCHI

GOTTRAUX/...
GOTTRAUX/...
GOTTRAUX/...

BLANC

Ecole

CHAMPS-FRECHETS
BELLAVISTA
MEYRIN-VILLAGE
BELLAVISTA
CHAMPS-FRECHETS
BELLAVISTA
BOUDINES
CHAMPS-FRECHETS
LIVRON
CHAMPS-FRECHETS
LIVRON
MEYRIN-VILLAGE
BELLAVISTA
BOUDINES
CHAMPS-FRECHETS
BELLAVISTA
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
LIVRON
BELLAVISTA
MEYRIN-VILLAGE
LIVRON
MEYRIN-VILLAGE
BOUDINES
BOUDINES
CHAMPS-FRECHETS
COINTRIN
BOUDINES
MEYRIN-VILLAGE
CHAMPS-FRECHETS
LIVRON
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
BELLAVISTA
CHAMPS-FRECHETS
MEYRIN-VILLAGE
BOUDINES
BOUDINES
CHAMPS-FRECHETS
LIVRON
MEYRIN-VILLAGE
BOUDINES
MEYRIN-VILLAGE
CHAMPS-FRECHETS
LIVRON
LIVRON
CHAMPS-FRECHETS
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES

THORIMBERT CHAMPS-FRECHETS
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25'™ Cross scolaire de Meyrin

RANG 18 novembre 2010 Distance: 1650 metres

GEN Nom Prénom D Min Sec  Vit. Classe Ecole
157 VALENTINI TITIEN 6 821 11.9 HULLIGER LIVRON
158 DE OLIVEIRA ALVES TIAGO 4 821 11.9 GROENENDIJK BELLAVISTA
159 HUSSEIN SEVIN 5 8 22 11.8 RAPIN LIVRON
160 OUMARIR NOUR 6 8 22 11.8 GOOD MEYRIN-VILLAGE
161 JELLEY BRANDON 4 8 23 11.8  VIZCAINO COINTRIN
162 TEIXEIRA DA COSTA RAPHAEL 5 8 25 11.8 GIRARD BELLAVISTA
163 DURAKU VENERA 4 8 25 11.8  GHILARDI MEYRIN-VILLAGE
164 SCHUDEL MATTEO 4 8 25 11.8  VIZCAINO COINTRIN
165 CARDOSO KAYLA 6 8 28 11.7 GOOD MEYRIN-VILLAGE
166 DA SILVA BARBOSA DYLAN SP 8 28 11.7 BELKHERROUBI BELLAVISTA

167 RABOTONIRINA SHANIE 5 829 11.7 LANGER CHAMPS-FRECHETS
168 DA COSTA DIANA 6 8 30 11.6 SCHELLING MEYRIN-VILLAGE
169 TREMBLET JULIEN 6 8 30 11.6 GOOD MEYRIN-VILLAGE
170 COSTA JOAO EDUARDC 4/5 8 30 11.6 BURNIER/LHO BOUDINES

171 MEKKI MOHAMED 5 8 31 11.6 RAPIN LIVRON

172 RAMOS FERREIRA BRUNO 6 8 31 11.6 TORCHE BELLAVISTA
173 AFONSO FABIO 6 8 31 11.6 SCHELLING MEYRIN-VILLAGE
174 VOEFFRAY MAREVA 4 8 33 11.6 HUBSCHI = CHAMPS-FRECHETS
175 PICARELLO CARMELO 5 8 34 11.6 RAPIN LIVRON

176 WYTTENBACH KEVIN 5 8 35 11.5 LANGER CHAMPS-FRECHETS
177 HASANI ALBI 5 8 35 11.5  PETIGNAT MEYRIN-VILLAGE
178 RODRIGUES DANIEL 6 8 36 11.5 TORCHE BELLAVISTA
179 JOLLIET ALINE 6 8 36 11.5 LANDRY MEYRIN-VILLAGE
180 HILLEMANNS CLARA 6 8 37 11.5 METROZ LIVRON

181 VELOSO TIAGO 4 8 37 11.5 MATHEZ LIVRON

182 JIMENEZ RACHEL 5 8 37 11.5  PETIGNAT MEYRIN-VILLAGE
183 CANTONI MARION 6 8 38 11.5 METROZ LIVRON

184 LEHMANN LUCA 4 8 38 11.5 MATHEZ LIVRON

185 SPAGOLLA DIMITRI 6 8 39 11.4 THORIMBERT CHAMPS-FRECHETS
186 RABACA NUNES FREDERICO 5 8 39 11.4 GIRARD BELLAVISTA
187 DURSIN KIMBERLEY 6 8 40 11.4 KNUESLI =~ CHAMPS-FRECHETS
188 STEUDLER MAEVA 5 8 40 11.4 GIRARD BELLAVISTA
189 GRILO MENDONCA AMANDIO 5 8 41 11.4 GIRARD BELLAVISTA
190 BIONDO ETIENNE 6 8 41 11.4 GOOD MEYRIN-VILLAGE
191 PERNAS FIONA 5 842 11.4 GUYOT MEYRIN-VILLAGE
192 DIRUSSO SACHA 5 842 11.4  PETIGNAT MEYRIN-VILLAGE
193 EMMENEGGER MEGANE 5 8 43 11.4 FRIEDLI CHAMPS-FRECHETS
194 DROZ-DIT-BUSSET ISATA 4 8 44 11.3  SCHNIDRIG LIVRON

195 VILLOZ ALLAN 6 8 45 11.3 METROZ LIVRON

196 BOSQUE ANABEL 5 8 45 11.3 RAPIN LIVRON

197 CARDOSO FILIPE 5 8 45 11.3 GUYOT MEYRIN-VILLAGE
198 DIAZ DANIEL 6 8 46 11.3 METROZ LIVRON

199 JORDAN THOMAS 5 8 46 11.3 CURVAIA MEYRIN-VILLAGE
200 FEREIRA JOAO 5 8 46 11.3 BLANC BOUDINES

201 ADOW ANIS 4 8 47 11.3 GOTTRAUX/... BOUDINES

202 METTRAUX ALANA 6 8 48 11.3 THORIMBERT CHAMPS-FRECHETS
203 KIBUKU BRONDON SP 8 48 11.3 MEID BELLAVISTA
204 DAVISTER CHLOE 3 8 48 11.3 PIGNARD BELLAVISTA
205 QUARANTA SARAH 6 8 48 11.3 SCHELLING MEYRIN-VILLAGE
206  MELO FONTES TIAGO SP 849 11.2 MEID BELLAVISTA
207 MESTRE MATEUS CYNTHIA 5 849 11.2 GIRARD BELLAVISTA
208 DA SILVA FONS RICARDO 4 849 11.2 GOTTRAUX/... BOUDINES
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25'™ Cross scolaire de Meyrin

RANG 18 novembre 2010 Distance: 1650 metres
GEN Nom Prénom D Min Sec  Vit. Classe Ecole
209 STAMEFLI CHARLOTTE 6 8 50 11.2  LANDRECY BOUDINES
210 LAHI SKURTE 6 8 51 11.2 GOOD MEYRIN-VILLAGE
211 GRANDJEAN JEREMY 5 8 51 11.2 BLANC BOUDINES
212 CHAMPENDAL LOLA 6 8 52 11.2 THORIMBERT CHAMPS-FRECHETS
213 UDOVEIC TIN 5 8 52 11.2  PETIGNAT MEYRIN-VILLAGE
214 SHALA ENDRIT 6 8 52 11.2 LANDRY MEYRIN-VILLAGE
215 LOURO LEANDRO 5 8 53 11.1 GUYOT MEYRIN-VILLAGE
216 HERNANDEZ MORGAN 5 8 54 11.1 FRIEDLI CHAMPS-FRECHETS
217 BARRETO JOEL 5 8 54 11.1 BLANC BOUDINES
218 BAVARESCO MATTHIAS 5 8 55 11.1 BLANC BOUDINES
219 MAUROUX FRANCK 5 8 55 11.1 BLANC BOUDINES
220 SAUTHIER MELANIE 6 8 56 11.1  GIRARDET BELLAVISTA
221 HASLER ROMANE 4 8 56 11.1 GIGER MEYRIN-VILLAGE
222 BETUSOV PETR 6 8 56 11.1 LANDRECY BOUDINES
223 KRASIN SERGEY 6 8 58 11.0 LANDRECY BOUDINES
224 TIGA SOUMEYA 6 8 59 11.0 KNUESLI =~ CHAMPS-FRECHETS
225 HAZIRI EDON 5 8 59 11.0 RAPIN LIVRON
226 LINDER MORGANE 6 8 59 11.0 LANDRY MEYRIN-VILLAGE
227 TISSIERES ELINA 5 9 00 11.0 RAPIN LIVRON
228 BREA FABIO 4 901 11.0 GIGER MEYRIN-VILLAGE
229 TEKLE DEGEN 6 901 11.0 GOOD MEYRIN-VILLAGE
230 TORCHE NICOLAS 6 9 02 11.0 GOOD MEYRIN-VILLAGE
231 KARADOLAMI AIDA 6 9 03 10.9 TORCHE BELLAVISTA
232 RODRIGUES LOPES ANA 6 9 05 10.9  GIRARDET BELLAVISTA
233 BEN NASR FIRAS 5 9 06 10.9 RAPIN LIVRON
234 AJRIZI DHURIM 6 9 07 10.9 HULLIGER LIVRON
235 CANDEIAS BRITO ANDRETA 5 9 07 10.9 MARET/BAT. LIVRON
236 GATTA LORENZO 4 9 07 10.9 GIGER MEYRIN-VILLAGE
237 VO MY 6 9 08 10.8 HULLIGER LIVRON
238 GUEX NAQOTO 4 9 09 10.8 GROENENDIJK BELLAVISTA
239 LOFFREDO ABBAS 4 9 09 10.8 SOMMA MEYRIN-VILLAGE
240 BERMUDEZ TAMARA 4 9 09 10.8 GOTTRAUX/... BOUDINES
241 ARAGON ALISSON 6 911 10.8 GOOD MEYRIN-VILLAGE
242 MORO OLIVIA 5 911 10.8 BLANC BOUDINES
243 DIONGZON FURRY DAY 4 912 10.8 SCHNIDRIG LIVRON
244 RIGHELE NOA 4 912 10.8  GHILARDI MEYRIN-VILLAGE
245 RASSOULI MAYA 5 913 10.7 RAPIN LIVRON
246 THIEBAUD ALEXANDRA 4 913 10.7  GHILARDI MEYRIN-VILLAGE
247 DE CRISTOFARO LUCILE 4 913 10.7  GHILARDI MEYRIN-VILLAGE
248 PINTO CATIA 5 913 10.7 BLANC BOUDINES
249 SALCUNI GIOVANNI 4 914 10.7 SCHNIDRIG LIVRON
250 KABONGO BIN AMANDINE 6 915 10.7 METROZ LIVRON
251 PEREIRA JACINTO KILIAN 4 915 10.7 GIGER MEYRIN-VILLAGE
252 JESUS SOUSA ANDRETA SP 915 10.7 ROSNER BOUDINES
253 EL AIAMI SOUFIAN 6 916 10.7 KNUESLI =~ CHAMPS-FRECHETS
254 DE BRITO PEREIRA MIGUEL 4 916 10.7 PIGNARD BELLAVISTA
255 COUTO SERRA ALEXANDRA 5 916 10.7  PETIGNAT MEYRIN-VILLAGE
256 SADOWSKI ROLAND 6 917 10.7 HULLIGER LIVRON
257 KAPLAN ALEV 5 917 10.7 MARET/BAT. LIVRON
258 JORDAN ALYSSA 4 917 10.7 GIGER MEYRIN-VILLAGE
259 DUGOLLI BESNICK 6 918 10.6 SCHELLING MEYRIN-VILLAGE
260 EL HADAOUI AYMAN 4 919 10.6 SOMMA MEYRIN-VILLAGE
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25'™ Cross scolaire de Meyrin

RANG 18 novembre 2010 Distance: 1650 métres

GEN Nom Prénom D Min Sec  Vit. Classe Ecole

261 AVENEL SVETLANA 5 919 10.6 GUYOT MEYRIN-VILLAGE
262 ROMANO LUCA 6 919 10.6 SCHELLING MEYRIN-VILLAGE
263 JAMUS YASMINE 6 9 20 106  TORCHE BELLAVISTA
264 CHASSAGNOT LAURINE 4 921 106 DUPRAZ  CHAMPS-FRECHETS
265 MELI MANON 5 921 106 CURVAIA  MEYRIN-VILLAGE
266 SANGTHONG JUNYA 6 921 10.6 SCHELLING MEYRIN-VILLAGE
267 LOPES RAQUEL 5/6 921 10.6 CHABLAIX COINTRIN

268 DASILVA XAVIER 6 9 22 106 TORCHE BELLAVISTA
269 SULEMANI NORA 5 9 22 10.6 PETIGNAT  MEYRIN-VILLAGE
270 GYGLI CAMILLE 6 9 22 10.6 SCHELLING MEYRIN-VILLAGE
271 QUISTINI SILVIO 5 923 106 LANGER  CHAMPS-FRECHETS
272 COELHO CRISTIANA 5 924 10.5 MARET/BAT. LIVRON

273 AGRAMUNT ALEXIA 6 924 10.5 SCHELLING MEYRIN-VILLAGE
274 KEMMOUN ADEM 4 9 25 10.5 SOMMA MEYRIN-VILLAGE
275 GUSO HADIO 5 9 25 10.5 GUYOT MEYRIN-VILLAGE
276 MAKANGILA GRADY 4 9 26 10.5 GROENENDIJK BELLAVISTA
277 NAGEL SOANA 6 9 27 10.5 THORIMBERT CHAMPS-FRECHETS
278 FARIA CUNHA FLAVIO 6 9 27 10.5 GIRARDET BELLAVISTA
279 SIERRO LAURA 5 9 28 105 LANGER  CHAMPS-FRECHETS
280 GODINHO ALEXANDRA 5 9 28 10.5 BUCHS MEYRIN-VILLAGE
281 ROMERA HUGO 6 9 28 10.5 OCHMANN BOUDINES
282 TALAMIS ELONA 6 9 30 104  METROZ LIVRON

283 MENDONCA GUERRA  DANY 3 9 30 104  PIGNARD BELLAVISTA
284 ABAZI ADRIEN 5 9 30 104  CURVAIA  MEYRIN-VILLAGE
285 DOMPA THEO 4 9 31 104  DUPRAZ  CHAMPS-FRECHETS
286 TABET AYOUB 4 9 31 10.4 SOMMA MEYRIN-VILLAGE
287 VAGO JOANNA 4 9 31 104 GHILARDI  MEYRIN-VILLAGE
288 BADDY-DEGA ALIYAH 6 9 32 104 HULLIGER LIVRON

280 FAZLI KARAFIL 5 9 32 10.4 BUCHS MEYRIN-VILLAGE
290 LIMA FLAVIA 6 9 33 10.4 THORIMBERT CHAMPS-FRECHETS
291 DE SOUSA LUIS SP 9 33 10.4 ROSNER BOUDINES

292 CERKINI ENDRID 5 9 34 103  CURVAIA  MEYRIN-VILLAGE
293 CARNEIRO DAVID 4 9 34 10.3 GOTTRAUX/... BOUDINES
294 BANSAL AMAN 5 9 35 103 MOUCHIAN BELLAVISTA
295 AMORIM ANDREIA 5 9 35 10.3 BUCHS MEYRIN-VILLAGE
296 POZZO ANIA 5 9 36 10.3 GIRARD BELLAVISTA
297 FOSSERAT DAMIEN 5 9 36 103  PETIGNAT  MEYRIN-VILLAGE
298 COTTET JULIE 6 9 36 103  LANDRY MEYRIN-VILLAGE
299 CLEMENT MARIA 5 9 37 10.3 BUCHS MEYRIN-VILLAGE
300 LANDRECY DIEGO 5 9 38 10.3 BUCHS MEYRIN-VILLAGE
301 MAYORAL LAURA 4 9 38 10.3 GOTTRAUX/... BOUDINES
302 GRAFAS ILIAS 5/6 9 39 10.3 CHABLAIX COINTRIN

303 GUIEX SERGIO 6 9 39 103 LANDRECY BOUDINES
304 BATTISTI NADIA 4 9 39 10.3 GOTTRAUX/... BOUDINES
305 LUZOLO PATRICIA 6 9 40 10.2 GOOD MEYRIN-VILLAGE
306 GULED HAMDI 4 941 102  MATHEZ LIVRON

307 LESPERANCE JULIA 5 941 102 MOUCHIAN BELLAVISTA
308 DE SOUSA ALEXANDRE 6 941 102 OCHMANN BOUDINES

309 GONZALEZ ALBERTO 6 9 42 102  KNUESLI CHAMPS-FRECHETS
310 OLIVEIRA LARAPATRICIA 4 9 42 10.2 GIGER MEYRIN-VILLAGE
311 RIEBEN BRYAN 4 944 10.2 GROENENDIJK BELLAVISTA
312 MALTA HUGO 5/6 9 44 10.2 CHABLAIX COINTRIN
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GEN Nom Prénom D Min Sec  Vit. Classe Ecole

313 SADILOVA ANNA 6 9 45 102  METROZ LIVRON

314 FEHR JESSICA 6 9 45 10.2 HULLIGER LIVRON

315 SANTOS JOSIAH 4 9 45 102  MATHEZ LIVRON

316 MAKAS ILAYDA 6 9 46 10.1  HULLIGER LIVRON

317 LAIDIN KEIKO 5/6 9 46 10.1 CHABLAIX COINTRIN

318 KINIS SHAZA 5/6 9 46 10.1 CHABLAIX COINTRIN

319 PERROTTET THATIS 6 947 10.1  KNUESLI  CHAMPS-FRECHETS

320 BENTAFAT TAHA 4 9 47 10.  GHILARDI  MEYRIN-VILLAGE

321 COMITINO ROXANE 6 948 10.1  KNUESLI  CHAMPS-FRECHETS

322 MARQUES OLIVEIRA LEONOR 4 948 10.1 GIGER MEYRIN-VILLAGE

323 VINCOTTE YANNICK 5 948 10.1 BLANC BOUDINES

324 MOYANO OLIVARES JURGEN SP 948 10.1 BELKHERROUB!  BELLAVISTA

325 ABO DOMINGUEZ MAYA 5 9 50 10. MOUCHIAN BELLAVISTA

326 GUAN SOPHIE 6 9 50 10.1 SCHELLING MEYRIN-VILLAGE

327 DESOUSA SANDRA 6 9 50 10. LANDRECY BOUDINES

328 UMEDION ANUSHERVON 4 9 51 10.1 MATHEZ LIVRON

329 JULINI AWA 4 9 51 10.1 MATHEZ LIVRON

330 LUTFIU TAULANT 4 9 52 10.0 SCHNIDRIG LIVRON

331 DONMEZ BUSE 4 9 52 10.0  MATHEZ LIVRON

332 KAMMERMANN NEVA 5/6 9 52 10.0 CHABLAIX COINTRIN

333 GUTIERREZ NOAH 4 9 53 10.0 GIGER MEYRIN-VILLAGE

334 DUEZ YAN 5 9 53 10.0 BLANC BOUDINES

335 AKRE LIONEL 4 954 10.0 SCHNIDRIG LIVRON

336 DURO ANDRE 5 9 55 10.0 MARET/BAT. LIVRON

337 POMODORO MATTEO 4 9 55 10.0 MATHEZ LIVRON

338 RODRIGUES ANTONIO 6 9 57 9.9 HULLIGER LIVRON

339 DIBENEDETTO ANGELO 4 9 57 9.9 SCHNIDRIG LIVRON

340 KABASHI KRISTIAN 4 9 58 9.9 GHILARDI  MEYRIN-VILLAGE

341 RODRIGUES DIANA 6 9 59 99  METROZ LIVRON

342 DIONGZON VEERLE 6 10 01 99  METROZ LIVRON

343 CASTRO JULIEN 4 10 02 9.9  MATHEZ LIVRON

344 SULMONI SAMUEL 4 10 02 9.9 GHILARDI  MEYRIN-VILLAGE

345 RAMALHO LARA 5 10 03 9.9 PETIGNAT  MEYRIN-VILLAGE

346 MUNIGLIA ALICE 4 10 04 9.8  MATHEZ LIVRON

347 SADAT-NOORBAKHSH  SHADYA 4 10 04 9.8 GHILARDI  MEYRIN-VILLAGE

348 MIGLIORANZA GABRIEL 4 10 04 9.8 GIGER MEYRIN-VILLAGE

349 CHETELAT SANDRINE 5 10 06 9.8 FRIEDLI =~ CHAMPS-FRECHETS

350 MURSELI SHPETIM 5 10 06 9.8 MARET/BAT. LIVRON

351 OLIVEIRA DA SILVA RAPHAEL 4 10 07 9.8  PIGNARD BELLAVISTA

352 HALITI URAN 5 10 07 9.8 BUCHS MEYRIN-VILLAGE

353 SAMOCHKINE ARSENIY 4 10 08 9.8  PIGNARD BELLAVISTA

354 MASUDI NORA 4/5 10 08 9.8 BURNIER/LHO BOUDINES

355 SITWALA CHRISTOPHER  SP 10 09 9.8 MEID BELLAVISTA

356 FERATI ARDIT 4 10 09 9.8 GOTTRAUX/... BOUDINES

357 LOPES RAPHAEL 6 10 10 9.7 THORIMBERT CHAMPS-FRECHETS

358 CHAMPENDAL ZOE 5 10 11 9.7 FRIEDLI =~ CHAMPS-FRECHETS

359 CARADANG GIO 6 10 11 9.7  METROZ LIVRON

360 MILOJEVIC TATIANA 4 10 12 9.7  VIZCAINO COINTRIN

361 CLAUREF ALEJANDRA 4 10 13 9.7 DUPRAZ  CHAMPS-FRECHETS

362 MEKKI SAJA 5 10 13 9.7 MARET/BAT. LIVRON

363 TENIMANANAFENO  ANJARA 5 10 13 9.7 MOUCHIAN BELLAVISTA

364 GUC ANNE-SOPHIE 4 10 13 9.7 SOMMA MEYRIN-VILLAGE
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365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416

SARGSIAN
OLIVEIRA NOVAIS
SAHIN
MORET
THERAULAZ
BENDER
EHIRCHIOU
LIOTTI
EL-HUSSEINI
VEDAL
CATALANO
ABDALLAH
BOUALLAG
PACHE
KYRYCHENKO
OUBYKIN
TAZI

DJELTI
FAZLIJA
AGUILAR
VASQUEZ
ROSENFELD
BRUGGIMANN
DEMIRI
MONTEIRO
EGGER
PYTHON
TAYLOR
BECKER
HUSANOVIC
FRANCIOLI
TRIANTORO
MAUROUX
BENTO PINTO
KESTER
WRZOSOWSKI
NAO
MATTHY
FAURE
MARQUES
MATIAS
ESTEVES
MARTIROSYAN
CAGLAYAN
BILGISCHER
DIB

TAVARES
MILWEN
CARDOSO
RODELO MARTINS
MOREIRA
GUERRA M

18 novembre 2010

25'™ Cross scolaire de Meyrin

Prénom

ANNA
DAVID
SIDAR
TARA
GEENA
JOANA
AYOUB
JESSICA
DALLA
ISABEL
LEA
SARAH
YAMINA
ANTOINE
ANNA
DACHA
RAPHAEL
KENZA
MARIGONA
CIELO
NAOMI
KAREN
CYRUS
CLIRIM
STACY
AURELIE
AURELIE
EMMELINE
MAEVA
TARIK
JESSICA
NANDA
ESTELLE
MARCO
PIERCE
LINA
WILLY
PAUL
MICHEL
EVA

INES
FRANCISCA
KARINE
GOKCENUR
SYLVIA ROSA
DOUNIA
DIOGO
JANEALICE
LARA
SERGIO
DANIELA
ANNE-SOPHIE

25eme Cross Scolaire de MEYRIN

Distance:
Min Sec
10 13
10 14
10 14
10 14
10 15
10 16
10 16
10 16
10 17
10 17
10 18
10 18
10 19
10 20
10 20
10 21
10 23
10 23
10 23
10 24
10 24
10 24
10 24
10 25
10 25
10 25
10 26
10 27
10 28
10 30
10 30
10 30
10 31
10 32
10 32
10 32
10 32
10 32
10 33
10 33
10 34
10 35
10 39
10 40
10 40
10 41
10 41
10 41
10 42
10 43
10 43
10 44
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General 2010

1650 métres

Vit.
9.7
9.7
9.7
9.7
9.7
9.6
9.6
9.6
9.6
9.6
9.6
9.6
9.6
9.6
9.6
9.6
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.2
9.2
9.2

Classe

GIGER
MOUCHIAN
MEID
GIRARDET
GUYOT
GIRARDET
GIGER
BLANC
LANGER
BLANC
TORCHE
BLANC
RAPIN
KNUESLI
GOOD
GOOD
MOUCHIAN
GROENENDIJK
GOOD
HUBSCHI
KNUESLI
GROENENDIJK
PETIGNAT
METROZ
GROENENDIJK
GIGER
GHILARDI
CURVAIA
CURVAIA
DUPRAZ
MOUCHIAN
GIRARDET
BURNIER/LHO
GHILARDI
GHILARDI
CHABLAIX
CHABLAIX
LANDRECY
DUPRAZ
HULLIGER
RAPIN
HULLIGER
TORCHE
HULLIGER
GIGER
DUPRAZ
MATHEZ
PIGNARD
GOTTRAUX/...
GROENENDIJK
GUYOT
LANGER

Ecole

MEYRIN-VILLAGE
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA

MEYRIN-VILLAGE
BELLAVISTA

MEYRIN-VILLAGE

BOUDINES
CHAMPS-FRECHETS
BOUDINES
BELLAVISTA
BOUDINES
LIVRON
CHAMPS-FRECHETS

MEYRIN-VILLAGE

MEYRIN-VILLAGE
BELLAVISTA
BELLAVISTA

MEYRIN-VILLAGE

CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
BELLAVISTA
MEYRIN-VILLAGE
LIVRON
BELLAVISTA

MEYRIN-VILLAGE

MEYRIN-VILLAGE

MEYRIN-VILLAGE

MEYRIN-VILLAGE

CHAMPS-FRECHETS
BELLAVISTA
BELLAVISTA

BOUDINES
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
COINTRIN
COINTRIN
BOUDINES
CHAMPS-FRECHETS
LIVRON
LIVRON
LIVRON
BELLAVISTA
LIVRON

MEYRIN-VILLAGE

CHAMPS-FRECHETS

LIVRON
BELLAVISTA
BOUDINES
BELLAVISTA

MEYRIN-VILLAGE

CHAMPS-FRECHETS
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417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468

DONOSO OLIVARES
LITMAATH
PIARD

SANTOS
SAMPAIO
MORGADO
QUINTEIRO
HUSSEIN
FOLLONIER
LOFFREDO
FERREIRA PINHAO
MARRAS

HABIB

GARUFI
QUATTROCCHI
FAHMI
D'AGNELLI
SAMB
FERREIRA
ZEDANE
NYAKO

PERUJO
CEREGHETTI
AL-AKEL
NUNES RODRIGUES
GLORIOSO
NEVES LEAL
TEHINDRAZA...
BARJA

BREGOU

NEZIRI

DA COSTA
CARDOSO
SEDITA RAGANO
BENITO

MEKKI

MELO TEIXEIRA
DE OLIVEIRA NUSSIO
DAFFLON
CICEK

KUMAR
CECCHI

AYO MILWEN
DOS SANTOS
HADZIC
MOUDANNES
FONT

TEKESTE

FIURI DIAS
FRIO

RIBEIRO
DAVISTER

25eme Cross Scolaire de MEYRIN
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25'™ Cross scolaire de Meyrin

Distance:
Prénom D Min Sec
ADRIAN 6 10 44
ERIK 5 10 44
LEA 5 10 44
INES 6 10 44
KELLY 5/6 1045
THOMAS 6 10 46
DAYANA 5 10 46
ABDULLAHI 6 10 49
SARA-LOUISE 6 10 50
ZAIRA 6 10 50
MICAELA 6 10 51
MAEVA 6 10 52
DIKO 5 10 52
DANNA 5 10 53
CHIARA 3 10 53
YASMINE 6 10 53
NAYMA 6 10 53
BINTA 3 10 54
RUTE 6 10 57
FADI 6 10 58
ROSITA 4 10 58
MAEVA 4 10 58
AARON 6 10 59
JAUHRA 6 11 00
TIAGO 4 11 01
CHIARA 4 11 01
MAICOL 6 11 03
ANDRY 4 11 03
ALESSIA 5 11 06
TIPHAINE 5 11 06
ALBIONA 5 11 08
DANIELA 5 11 09
PEDRO SP 11 09
TOMA SP 11 10
SARA 4 11 10
DOUHA 5 11 11
FILIPA 5 11 11
ISABELLA 5 11 11
ALISA 6 11 11
SIBEL 5 11 12
GOVARDHAN 5 11 13
CLOE SP 11 13
BLESSED 5 11 15
LUIS 6 11 15
SARA 5 11 17
LANA 5 11 17
MEGANE 4 11 18
KESANETE 6 11 19
NICOLY 4 11 19
ANIKA SP 11 19
CRISTINA 6 11 20
LEAH 5 11 21

General 2010

1650 metres

Vit. Classe
9.2 TORCHE
9.2 MOUCHIAN
9.2 GUYOT
9.2 SCHELLING
9.2 CHABLAIX
9.2 GIRARDET
9.2 BUCHS
9.2 TORCHE
9.1 THORIMBERT
9.1 LANDRY
9.1 LANDRY
9.1 THORIMBERT
9.1 RAPIN
9.1 LANGER
9.1 PIGNARD
9.1 LANDRY

9.1 GOOD
9.1 PIGNARD
9.0 GOOD

9.0 THORIMBERT
9.0 GOTTRAUX/...
9.0 GOTTRAUX/...
9.0 OCHMANN
9.0 THORIMBERT
9.0 GROENENDIJK
9.0 GOTTRAUX/...
9.0 METROZ
9.0 MATHEZ
8.9 LANGER
8.9 GIRARD
8.9 GIRARD

8.9 RAPIN

8.9 ROSNER
8.9 MEID

8.9 GOTTRAUX/...
8.9 RAPIN

8.9 MOUCHIAN
8.9 GIRARD

8.9 LANDRY

8.8 CURVAIA
8.8 RAPIN

8.8 ROSNER

8.8 MOUCHIAN
8.8 LANDRY

8.8 LANGER

8.8 BUCHS

8.8 GROENENDIJK
8.7 METROZ

8.7 GROENENDIJK
8.7 ROSNER

8.7 METROZ

8.7 MOUCHIAN

Ecole

BELLAVISTA
BELLAVISTA
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
COINTRIN
BELLAVISTA
MEYRIN-VILLAGE
BELLAVISTA
CHAMPS-FRECHETS
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
CHAMPS-FRECHETS
LIVRON
CHAMPS-FRECHETS
BELLAVISTA
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
BELLAVISTA
MEYRIN-VILLAGE
CHAMPS-FRECHETS
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
CHAMPS-FRECHETS
BELLAVISTA
BOUDINES
LIVRON
LIVRON
CHAMPS-FRECHETS
BELLAVISTA
BELLAVISTA
LIVRON
BOUDINES
BELLAVISTA
BOUDINES
LIVRON
BELLAVISTA
BELLAVISTA
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
LIVRON
BOUDINES
BELLAVISTA
MEYRIN-VILLAGE
CHAMPS-FRECHETS
MEYRIN-VILLAGE
BELLAVISTA
LIVRON
BELLAVISTA
BOUDINES
LIVRON
BELLAVISTA
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RANG 18 novembre 2010 Distance: 1650 metres
GEN Nom Prénom D Min Sec  Vit. Classe Ecole
469 PEREIRA CRUZ OSCAR 3 11 21 8.7 PIGNARD BELLAVISTA
470 MARTINEZ KIMBERLY 6 11 21 8.7 GOOD MEYRIN-VILLAGE
471 ROHR JULIANA 5 11 23 8.7 MOUCHIAN BELLAVISTA
472 FALQUET ELENA 5 11 23 8.7 BLANC BOUDINES
473 COLOVIC MILICA 4 11 24 8.7 MATHEZ LIVRON
474 ADOW SAMIYA 6 11 24 8.7 OCHMANN BOUDINES
475 CORREA LILIANE 5 11 24 8.7 BLANC BOUDINES
476 DIB DANIA 6 11 25 8.7 KNUESLI CHAMPS-FRECHETS
477 TEKESTE SALEM 4 11 25 8.7 SCHNIDRIG LIVRON
478 OSMANI FATLINDA 5 11 25 8.7 BUCHS MEYRIN-VILLAGE
479 KHONAWH SAVANA 5 11 25 8.7 PETIGNAT MEYRIN-VILLAGE
480 PURY ALEXTA 6 11 26 8.7 HULLIGER LIVRON
481 DE KORT NOEMI 6 11 27 8.6 GIRARDET BELLAVISTA
482 MOHAMED RAHA 6 11 27 8.6 OCHMANN BOUDINES
483 DAMICO PAMELA 4 11 28 8.6 SOMMA MEYRIN-VILLAGE
484 MOHAMUD MOHAMED 4 11 29 8.6 GROENENDIJK BELLAVISTA
485 TAVEIRA FILIPA 6 11 30 8.6 OCHMANN BOUDINES
486 SYLEJMANI ARBIONITA 4 11 32 8.6 MATHEZ LIVRON
487 SAHIN ROJDA 4 11 33 8.6 MATHEZ LIVRON
488 NOVO E SILVA HELENA 6 11 35 8.5 GIRARDET BELLAVISTA
489 SOUSA DANIELA 4 11 36 8.5 HUBSCHI = CHAMPS-FRECHETS
490 SERUGENDO QUENTIN 6 11 36 8.5 OCHMANN BOUDINES
491 AMEY ABIGAIL 4/5 11 37 8.5 BURNIER/LHO BOUDINES
492 MARTINS ALEXANDRA 5 11 37 8.5 BLANC BOUDINES
493 WAEBER MORGANE 6 11 38 8.5 SCHELLING MEYRIN-VILLAGE
494 MERCHANT ZEHRA 6 11 38 8.5 OCHMANN BOUDINES
495 CALAS SARAH 4 11 39 8.5 HUBSCHI = CHAMPS-FRECHETS
496 DE SANTIS ARAGON ROBBIE 4 11 39 8.5 SOMMA MEYRIN-VILLAGE
497 DEMMOU NOUR 4 11 40 8.5 MATHEZ LIVRON
498 UZEDA TORRICO ELIZABETH SP 11 40 8.5 MEID BELLAVISTA
499 AIRES VIEGAS ALEXANDRE 5 11 41 8.5 GIRARD BELLAVISTA
500 GAVOT STEPHANE 5 11 41 8.5 CURVAIA MEYRIN-VILLAGE
501 GLORIOSO LORENA 4/5 11 43 8.4 BURNIER/LHO BOUDINES
502 KABOYA MOUYA MICHAEL 5 11 45 8.4 GIRARD BELLAVISTA
503 KAMARA MARIE 5 11 46 8.4 GIRARD BELLAVISTA
504 LAHI FLUTRA 5 11 46 8.4 GUYOT MEYRIN-VILLAGE
505 LUMA FESTIM 6 11 48 8.4 TORCHE BELLAVISTA
506 ROCA ZION 4 11 50 8.4 GROENENDIJK BELLAVISTA
507 HRANITZKY VICTORIA 6 11 51 84 OCHMANN BOUDINES
508 HUSSEIN MARYAM 4 11 52 8.3 GROENENDIJK BELLAVISTA
509 SALIHI QUENDRESA 5/6 11 52 8.3 CHABLAIX COINTRIN
510 BEN HAMIDA MYRIAM 6 11 57 8.3 OCHMANN BOUDINES
511 SISWOTO KEVIN 5 11 58 8.3 MOUCHIAN BELLAVISTA
512 SELUHI SMERET 6 12 00 8.3 LANDRECY BOUDINES
513 AYOUB RENA 4 12 01 8.2 SCHNIDRIG LIVRON
514 DA SILVA ANNE-LAURENE 5 12 01 8.2 CURVAIA MEYRIN-VILLAGE
515 BOYE NDEYE 4 12 02 8.2 SOMMA MEYRIN-VILLAGE
516 COSTANZA DOS SANTOSSHANNA 4 12 02 8.2 SOMMA MEYRIN-VILLAGE
517 MUSTAFI BLONDINA 4 12 3 8.2  GHILARDI MEYRIN-VILLAGE
518 VOCAT LOAN SHEKHAR 4 12 06 8.2 GIGER MEYRIN-VILLAGE
519 AYDOGAN MERYEM 4 12 07 8.2  GHILARDI MEYRIN-VILLAGE
520 LIBEREK FLORIANE 4 12 8 8.2 SCHNIDRIG LIVRON
25&me Cross Scolaire de MEYRIN General 2010 WWW.AGMEP.CH Adam Stéphane &



25'™ Cross scolaire de Meyrin

RANG 18 novembre 2010 Distance: 1650 metres

GEN Nom Prénom D Min Sec  Vit. Classe Ecole
521 MARTINEZ EMMA 4 12 08 8.2 SCHNIDRIG LIVRON
522 ISENI ARJETA 4 12 09 8.1 SCHNIDRIG LIVRON
523 CINAR ERSIN 5 12 09 8.1 BUCHS MEYRIN-VILLAGE
524 FRODEMAN ULEMA 5 12 12 8.1 CURVAIA MEYRIN-VILLAGE
525 BONGUARDO EVA 4/5 12 13 8.1 BURNIER/LHO BOUDINES
526 TURCAZ PEREZ BEATRIX 5/6 12 15 8.1 CHABLAIX COINTRIN
527 TPAROSSI ZOE 5/6 12 16 8.1 CHABLAIX COINTRIN
528 KHEDIRI ROUMEILA 4 12 17 8.1 SOMMA MEYRIN-VILLAGE
529 SOLIOZ JUSTIN 5/6 1217 8.1 CHABLAIX COINTRIN
530 ZUFFEREY JULIA 6 12 18 8.0 LANDRECY BOUDINES
531 PIRA MEDINA 4 12 21 8.0 SOMMA MEYRIN-VILLAGE
532 TAFA PLATON 6 12 22 8.0 GOOD MEYRIN-VILLAGE
533 CARLOSL SARA 4 12 24 8.0 HUBSCHI = CHAMPS-FRECHETS
534 SCHVELE JASMINA 4 12 27 8.0 HUBSCHI = CHAMPS-FRECHETS
535 ABBET MELODY 4 12 27 8.0 SCHNIDRIG LIVRON
536 PIRAINO FRANCESCO 5 12 28 7.9 CURVAIA MEYRIN-VILLAGE
537 ROM DIONISIO 4 12 28 7.9 GOTTRAUX/... BOUDINES
538 NAJJAR MAHAMAD 4 12 29 7.9 HUBSCHI = CHAMPS-FRECHETS
539 ZILIOTTO MATHIEU 4 12 29 7.9  GHILARDI MEYRIN-VILLAGE
540 PONCET LORRAINE 5 12 29 7.9 CURVAIA MEYRIN-VILLAGE
541 DIB RANIA 6 12 30 7.9 THORIMBERT CHAMPS-FRECHETS
542 AFONSO CARLOS 5 12 31 7.9 BLANC BOUDINES
543 DIB MAHAMED 4 12 32 7.9 HUBSCHI = CHAMPS-FRECHETS
544 SHARMA NEHAL 3 12 33 7.9 PIGNARD BELLAVISTA
545 LY THUY-TIEN 6 12 34 7.9 THORIMBERT CHAMPS-FRECHETS
546 SHALA LULJETA SP 12 35 7.9 MEID BELLAVISTA
547 DITUTALA SUZETTE 6 12 35 7.9 LANDRY MEYRIN-VILLAGE
548 ILAMZA ANTIGONA 6 12 35 7.9 LANDRECY BOUDINES
549 PITETTI SHANA 4 12 35 7.9 GOTTRAUX/... BOUDINES
550 HEBIBI LEONARD 4 12 36 7.9 GIGER MEYRIN-VILLAGE
551 LEMMO CELINE 6 12 36 7.9 LANDRY MEYRIN-VILLAGE
552 PANDI JOSHUA 4 12 36 7.9 GOTTRAUX/... BOUDINES
553 DZEMAILI SIBEL 6 12 38 7.8 LANDRECY BOUDINES
554 GASPAR ANTONIO 5 12 38 7.8 BLANC BOUDINES
555 DURAND SAMIRA 6 12 39 7.8 OCHMANN BOUDINES
556 MOHAMUD FATIMA 5 12 40 7.8 MOUCHIAN BELLAVISTA
557 FERREIRA DYLAN 6 12 42 7.8 THORIMBERT CHAMPS-FRECHETS
558 HAFID JULIA 4 12 44 7.8  VIZCAINO COINTRIN
559 ASRA]J MATHEUVAS 4 12 44 7.8  VIZCAINO COINTRIN
560 MEGALLY ANNE 6 12 46 7.8 GOOD MEYRIN-VILLAGE
561 CLASTRE ROJAS QUENTIN SP 12 47 7.7 MEID BELLAVISTA
562 GONZALEZ KELLIAN 6 12 48 7.7 LANDRECY BOUDINES
563 GUILLOD MARC-ANTHONY 4 12 51 7.7 MATHEZ LIVRON
564 RITTINER STEPHANIE 4 12 51 7.7 GOTTRAUX/... BOUDINES
565 FERREIRA BARBOSA ALEXANDRE 4 12 52 7.7  GHILARDI MEYRIN-VILLAGE
566 HE KELLY 3 12 53 7.7 PIGNARD BELLAVISTA
567 NOGUEIRA MOREIRA DAVID ALEXANL 4 12 53 7.7 GIGER MEYRIN-VILLAGE
568 CHEVROLET LAURENT 6 12 54 7.7 LANDRECY BOUDINES
569 HASAN SAMREEN 6 12 55 7.7 METROZ LIVRON
570 DOS SANTOS NELLY 6 12 56 7.7 METROZ LIVRON
571 LOPEZ ADRIAN 4 12 58 7.6 GIGER MEYRIN-VILLAGE
572 PINTO VANESSA 4 13 04 7.6  SCHNIDRIG LIVRON
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RANG

GEN Nom

573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602

DA SILVA

ATWAN
SHIFERAW

AMZA

DEIANA
BURCHER
MARCHIONNI
SHAH

KLAUS

VIERA
GROSSRIEDER
CINAR

LEBLAND

DAVID HENR
FAKIH

MEHIRI

MORAIS

PHAM NGUYEN BAO
GRAFAS
KURTESH]J
SAILLET

MAURIS
PATRICIO CEREJO
CICEK

FERREIRA
LAUDANI

DI GENOVA
MARCHAND RIVERO
GUELLAI
DIMOPOULOS

18 novembre 2010

25'™ Cross scolaire de Meyrin

Prénom

DEBORA
JOMAN
KALE
LAUNORA
LUCIE
MAYA
ALEXIA
FAIZA
MAXENCE
LUAN
FREDERIC
ERGIN
JADE
LUIS

LEA
LOKMAN
RAFAEL
CHAU
SORAYA
AGNESA
AURELIE
SYLVIE
DANIEL
SALIMA
MILENA
SEPHORA
LUCA
LEA
DALIL
MELISSA

25eme Cross Scolaire de MEYRIN

Distance:
Min Sec
13 07
13 14
13 20
13 28
13 31
13 34
13 35
13 36
13 38
13 39
13 40
13 42
13 44
13 44
13 45
13 46
13 50
13 50
13 54
13 54
13 57
14 04
14 16
14 22
14 41
14 49
15 16
15 18
15 51
18 17

)-l>0\)-l>)-lhU‘l}-b)-hc\%c\}-h}-b)h%@%0\%0\%%%0\0\0\()‘!%@%% =)

General 2010

1650 metres
Vit. Classe

7.5 SCHNIDRIG
7.5 MATHEZ
7.4 RAPIN
7.4 MATHEZ
7.3  MOUCHIAN
7.3  OCHMANN
7.3  OCHMANN
7.3 METROZ
7.3 PIGNARD
7.3 SCHNIDRIG
7.2  SCHNIDRIG
7.2 LANDRY
7.2 HUBSCHI
7.2 LANDRECY
7.2 HUBSCHI
7.2 LANDRY
7.2  SCHNIDRIG
7.2 SOMMA
7.1  VIZCAINO
7.1  VIZCAINO
7.1 LANDRECY
7.0 ROSNER
6.9 LANDRY
6.9 MATHEZ
6.7 GROENENDIJK
6.7 MARET/BAT.
6.5 SOMMA
6.5 SOMMA
6.2 LANDRY
5.4 GROENENDIJK

Ecole

LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
BELLAVISTA
BOUDINES
BOUDINES
LIVRON
BELLAVISTA
LIVRON
LIVRON
MEYRIN-VILLAGE
CHAMPS-FRECHETS
BOUDINES
CHAMPS-FRECHETS
MEYRIN-VILLAGE
LIVRON
MEYRIN-VILLAGE
COINTRIN
COINTRIN
BOUDINES
BOUDINES
MEYRIN-VILLAGE
LIVRON
BELLAVISTA
LIVRON
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
BELLAVISTA
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RANG RANG 18 novembre 2010
ECOLE GEN Nom
1 7 VIERA DO SAC.
2 8 IMERI
3 11 KOUM MOUKOKO
4 13 LIU
5 18 DHINA
6 19 JAMUS
7 25 ZAW
8 55 MAKANGILA
9 68 DA COSTA FORTE
10 80 DELAPORTE
11 85 PEREIRA
12 88 CASAL FERREIRA
13 90 MACHADO BORGES
14 93 RODRIGUES SANTOS
15 94 CABRERA DA ROCHA
16 106 VLACIC
17 108 QUARESMA
18 110 RIGHETTI
19 117 TSHALA-IYAMBO
20 120 REIS DA SILVA
21 124 DE CAMPOS DA SILVA
22 138 VLAJKOVIC
23 158 DE OLIVEIRA ALVES
24 162 TEIXEIRA DA COSTA
25 166 DA SILVA BARBOSA
26 172 RAMOS FERREIRA
27 178 RODRIGUES
28 186 RABACA NUNES
29 188 STEUDLER
30 189 GRILO MENDONCA
31 203 KIBUKU
32 204 DAVISTER
33 206 MELO FONTES
34 207 MESTRE MATEUS
35 220 SAUTHIER
36 231 KARADOLAMI
37 232 RODRIGUES LOPES
38 238 GUEX
39 254 DE BRITO PEREIRA
40 263 JAMUS
41 268 DASILVA
42 276 MAKANGILA
43 278 FARIA CUNHA
44 283 MENDONCA GUERRA
45 294 BANSAL
46 296 POZZO
47 307 LESPERANCE
48 311 RIEBEN
49 324 MOYANO OLIVARES
50 325 ABO DOMINGUEZ
51 351 OLIVEIRA DA SILVA
52 353 SAMOCHKINE
53 355 SITWALA

25 Cross scolaire de Meyrin

25eéme Cross Scolaire de MEYRIN

Distance:
Prénom D Min Sec
MATHEUS 6 6 40
KASTRIOT 4 643
AZARI SP 649
MARC 5 6 53
ALI-YASSIR 5 7 00
SAMI 6 7 00
SOUFYANE 5 7 03
HALISSON 6 7 20
DARINA 6 7 26
HUGO 3 7 35
RICARDO 4 7 39
DAVID 5 7 41
FRANCISCO 4 7 43
MICAEL SP 7 43
DAVID 4 7 44
MILENKO 6 7 50
FLAVIO 6 7 52
KILLIAN 5 7 53
DIVINNE 6 7 59
KEVIN 6 8 00
JESSICA 6 8 02
MARCO 6 812
TIAGO 4 821
RAPHAEL 5 8 25
DYLAN SP 8 28
BRUNO 6 8 31
DANIEL 6 8 36
FREDERICO 5 8 39
MAEVA 5 8 40
AMANDIO 5 8 41
BRONDON SP 8 48
CHLOE 3 8 48
TIAGO SP 8 49
CYNTHIA 5 8 49
MELANIE 6 8 56
AIDA 6 9 03
ANA 6 9 05
NAOTO 4 9 09
MIGUEL 4 916
YASMINE 6 920
XAVIER 6 9 22
GRADY 4 9 26
FLAVIO 6 9 27
DANY 3 9 30
AMAN 5 9 35
ANIA 5 9 36
JULIA 5 941
BRYAN 4 9 44
JURGEN SP 948
MAYA 5 9 50
RAPHAEL 4 10 07
ARSENIY 4 10 08
CHRISTOPHER SP 1009

ECOLE 2010

1650 métres
Vit. Classe

149  GIRARDET
14.7 GROENENDIJK
14.5 BELKHERROUBI
14.4 GIRARD

141 MOUCHIAN
141  GIRARDET
14.0 GIRARD

13.5 TORCHE
13.3  GIRARDET
13.1 PIGNARD
12.9 GROENENDIJK
12.9 GIRARD

12.8 PIGNARD
12.8 BELKHERROUBI
12.8 GROENENDIJK
12.6 TORCHE
12.6 TORCHE
12.6 MOUCHIAN
12.4 TORCHE
12.4  GIRARDET
12.3  GIRARDET
12.1  GIRARDET
11.9 GROENENDIIK
11.8 GIRARD

11.7 BELKHERROUBI
11.6 TORCHE
11.5 TORCHE
11.4 GIRARD

11.4 GIRARD

11.4 GIRARD

11.3 MEID
11.3 PIGNARD
11.2 MEID

11.2 GIRARD
11.1  GIRARDET
10.9 TORCHE
10.9  GIRARDET
10.8 GROENENDIJK
10.7 PIGNARD
10.6 TORCHE
10.6 TORCHE
10.5 GROENENDIJK
10.5 GIRARDET
10.4 PIGNARD
103 MOUCHIAN
10.3 GIRARD
102 MOUCHIAN
10.2 GROENENDIJK
10.1 BELKHERROUBI
10.1 MOUCHIAN
9.8 PIGNARD
9.8 PIGNARD
9.8 MEID

Ecole

BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA

WWW.AGMEP.CH Adam Stéphane &



RANG RANG 18 novembre 2010
ECOLE GEN Nom

54 363 TENIMANANA FENO

55 366 OLIVEIRA NOVAIS

56 367 SAHIN

57 368 MORET

58 370 BENDER

59 375 CATALANO

60 381 TAZI

61 382 DJELTI

62 386 ROSENFELD

63 389 MONTEIRO

64 395 FRANCIOLI

65 396 TRIANTORO

66 407 MARTIROSYAN

67 412 MILWEN

68 414 RODELO MARTINS

69 417 DONOSO OLIVARES

70 418 LITMAATH

71 422 MORGADO

72 424 HUSSEIN

73 431 QUATTROCCHI

74 434 SAMB

75 441 NUNES RODRIGUES

76 446 BREGOU

77 447 NEZIRI

78 450 SEDITA RAGANO

79 453 MELO TEIXEIRA

80 454 DE OLIVEIRA NUSSIO

81 459 AYO MILWEN

82 463 FONT

83 465 FIURI DIAS

84 468 DAVISTER

85 469 PEREIRA CRUZ

86 471 ROHR

87 481 DE KORT

88 484 MOHAMUD

89 488 NOVO E SILVA

90 498 UZEDA TORRICO

91 499 AIRES VIEGAS

92 502 KABOYA MOUYA

93 503 KAMARA

94 505 LUMA

95 506 ROCA

96 508 HUSSEIN

97 511 SISWOTO

98 544 SHARMA

99 546 SHALA

100 556 MOHAMUD

101 561 CLASTRE ROJAS

102 566 HE

103 577 DEIANA

104 581 KLAUS

105 597 FERREIRA

106 602 DIMOPOULOS

25 Cross scolaire de Meyrin

25eéme Cross Scolaire de MEYRIN

Distance:
Prénom D Min Sec
ANJARA 5 10 13
DAVID 5 10 14
SIDAR SP 1014
TARA 6 10 14
JOANA 6 10 16
LEA 6 10 18
RAPHAEL 5 10 23
KENZA 4 10 23
KAREN 4 10 24
STACY 4 10 25
JESSICA 5 10 30
NANDA 6 10 30
KARINE 6 10 39
JANEALICE 4 10 41
SERGIO 4 10 43
ADRIAN 6 10 44
ERIK 5 10 44
THOMAS 6 10 46
ABDULLAHI 6 10 49
CHIARA 3 10 53
BINTA 3 10 54
TIAGO 4 11 01
TIPHAINE 5 11 06
ALBIONA 5 11 08
TOMA SP 1110
FILIPA 5 11 11
ISABELLA 5 11 11
BLESSED 5 11 15
MEGANE 4 11 18
NICOLY 4 11 19
LEAH 5 11 21
OSCAR 3 11 21
JULIANA 5 11 23
NOEMI 6 11 27
MOHAMED 4 11 29
HELENA 6 11 35
ELIZABETH SP 1140
ALEXANDRE 5 11 41
MICHAEL 5 11 45
MARIE 5 11 46
FESTIM 6 11 48
ZION 4 11 50
MARYAM 4 11 52
KEVIN 5 11 58
NEHAL 3 12 33
LULJETA SP 1235
FATIMA 5 12 40
QUENTIN SP 1247
KELLY 3 12 53
LUCIE 5 13 31
MAXENCE 4 13 38
MILENA 4 14 41
MELISSA 4 18 17

ECOLE 2010

1650 métres
Vit. Classe

9.7 MOUCHIAN
9.7 MOUCHIAN
9.7 MEID

9.7 GIRARDET
9.6 GIRARDET
9.6 TORCHE
9.5 MOUCHIAN
9.5 GROENENDIJK
9.5 GROENENDIIK
9.5 GROENENDIJK
9.4 MOUCHIAN
9.4 GIRARDET
9.3 TORCHE
9.3 PIGNARD
9.2 GROENENDIJK
9.2 TORCHE
9.2 MOUCHIAN
9.2  GIRARDET
9.2 TORCHE
9.1 PIGNARD
9.1 PIGNARD
9.0 GROENENDIJK
8.9 GIRARD
8.9 GIRARD
8.9 MEID

8.9 MOUCHIAN
8.9 GIRARD
8.8 MOUCHIAN
8.8 GROENENDIJK
8.7 GROENENDIJK
8.7 MOUCHIAN
8.7 PIGNARD
8.7 MOUCHIAN
8.6 GIRARDET
8.6 GROENENDIJK
8.5 GIRARDET
8.5 MEID

8.5 GIRARD
8.4 GIRARD
8.4 GIRARD
8.4 TORCHE
8.4 GROENENDIJK
8.3 GROENENDIJK
8.3 MOUCHIAN
7.9 PIGNARD

7.9 MEID
7.8 MOUCHIAN
7.7 MEID

7.7 PIGNARD
7.3  MOUCHIAN
7.3 PIGNARD
6.7 GROENENDIJK
5.4 GROENENDIJK

Ecole

BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
BELLAVISTA
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RANG RANG 18 novembre 2010
ECOLE GEN Nom
1 12 DIL
2 15 AFFOLTER
3 28 GRAND
4 38 GOTTRAUX
5 40 MASTOURA
6 41 DIAZ
7 62 DA COSTA
8 79 SAVADOGO
9 96 MEYER
10 97 RICCARDI
11 99 SUAVEZ
12 101 BATUSOV
13 103 VILL
14 104 LOPEZ FEREIRO
15 111 STEGER
16 118 CAVAGNA
17 128 BAUTISTA
18 129 CARDOSO
19 132 RIBEIRO
20 141 VESIN
21 142 RAMUSHI
22 146 SELIMOVIC
23 152 GUIA
24 153 DEPRAZ
25 154 LE COULTRE
26 155 CHEVROLET
27 170 COSTA
28 200 FEREIRA
29 201 ADOW
30 208 DA SILVA FONS
31 209 STAMEFLI
32 211 GRANDJEAN
33 217 BARRETO
34 218 BAVARESCO
35 219 MAUROUX
36 222 BETUSOV
37 223 KRASIN
38 240 BERMUDEZ
39 242 MORO
40 248 PINTO
41 252 JESUS SOUSA
42 281 ROMERA
43 291 DE SOUSA
44 293 CARNEIRO
45 301 MAYORAL
46 303 GUIEX
47 304 BATTISTI
48 308 DE SOUSA
49 323 VINCOTTE
50 327 DE SOUSA
51 334 DUEZ
52 354 MASUDI
53 356 FERATI

25 Cross scolaire de Meyrin

25eéme Cross Scolaire de MEYRIN

Distance:
Prénom D Min Sec
HADI 4/5 652
ERIC 4/5 654
ANTHONY 4/5 704
QUENTIN 6 7 09
WALID 4/5 711
VICTOR GABRIE 6 7 11
ERIC 4 7 23
ANAIS 5 7 33
PAULINE 6 7 44
NICOLAS 6 7 44
DAMIEN 4/5 745
TIKHON 4 7 46
ALEXANDRE 4/5 748
MELANIE 5 7 49
ANTHONY 6 7 53
KYLIAN 6 7 59
JOSHUA 6 8 03
CATARINA 5 8 06
MARCO 4 8 08
MARGOT 4/5 814
ERBLIN 4/5 814
ADELISA 6 816
DIOGO 4 819
ROXANE 4 8 20
MATHILDE 4 8 20
ANTHONY 5 8 20
JOAO EDUARDC 4/5 8 30
JOAO 5 8 46
ANIS 4 8 47
RICARDO 4 8 49
CHARLOTTE 6 8 50
JEREMY 5 8 51
JOEL 5 8 54
MATTHIAS 5 8 55
FRANCK 5 8 55
PETR 6 8 56
SERGEY 6 8 58
TAMARA 4 9 09
OLIVIA 5 911
CATIA 5 913
ANDREIA SP 915
HUGO 6 9 28
LUIS SP 933
DAVID 4 9 34
LAURA 4 9 38
SERGIO 6 9 39
NADIA 4 9 39
ALEXANDRE 6 941
YANNICK 5 9 48
SANDRA 6 9 50
YAN 5 953
NORA 4/5 10 08
ARDIT 4 1009

ECOLE 2010

Vit.

1650 métres
Classe

14.4 BURNIER/LHO
14.3 BURNIER/LHO
14.0 BURNIER/LHO
13.8 OCHMANN
13.8 BURNIER/LHO
13.8 OCHMANN
13.4 GOTTRAUX/...
13.1 BLANC
12.8 LANDRECY
12.8 LANDRECY
12.8 BURNIER/LHO
12.7 GOTTRAUX/...
12.7 BURNIER/LHO
12.7 BLANC
12.6  LANDRECY
12.4  OCHMANN
123 OCHMANN
12.2 BLANC
12.2 GOTTRAUX/...
12.0 BURNIER/LHO
12.0 BURNIER/LHO
12.0 OCHMANN
11.9 GOTTRAUX/...
11.9 GOTTRAUX/...
11.9 GOTTRAUX/...
11.9 BLANC
11.6 BURNIER/LHO
11.3 BLANC
11.3 GOTTRAUX/...
11.2 GOTTRAUX/...
11.2  LANDRECY
11.2 BLANC
1.1 BLANC
1.1 BLANC
1.1 BLANC
11.1 LANDRECY
11.0 LANDRECY
10.8 GOTTRAUX/...
10.8 BLANC
10.7 BLANC
10.7 ROSNER
10.5 OCHMANN
10.4 ROSNER
10.3 GOTTRAUX/...
10.3 GOTTRAUX/...
10.3 LANDRECY
10.3 GOTTRAUX/...
102  OCHMANN
10.1 BLANC
10.1 LANDRECY
10.0 BLANC

9.8 BURNIER/LHO
9.8 GOTTRAUX/...

Ecole

BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
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RANG RANG 18 novembre 2010
ECOLE GEN Nom
54 372 LIOTTI
55 374 VEDAL
56 376 ABDALLAH
57 397 MAUROUX
58 402 MATTHY
59 413 CARDOSO
60 437 NYAKO
61 438 PERUJO
62 439 CEREGHETTI
63 442 GLORIOSO
64 449 CARDOSO
65 451 BENITO
66 458 CECCHI
67 466 FRIO
68 472 FALQUET
69 474 ADOW
70 475 CORREA
71 482 MOHAMED
72 485 TAVEIRA
73 490 SERUGENDO
74 491 AMEY
75 492 MARTINS
76 494 MERCHANT
77 501 GLORIOSO
78 507 HRANITZKY
79 510 BEN HAMIDA
80 512 SELUHI
81 525 BONGUARDO
82 530 ZUFFEREY
83 537 ROM
84 542 AFONSO
85 548 ILAMZA
86 549 PITETTI
87 552 PANDI
88 553 DZEMAILI
89 554 GASPAR
90 555 DURAND
91 562 GONZALEZ
92 564 RITTINER
93 568 CHEVROLET
94 578 BURCHER
95 579 MARCHIONNI
96 586 DAVID HENR
97 593 SAILLET
98 594 MAURIS
1 3 DEMI
2 4 KUNZ
3 6 PATRY
4 10 PASCHE
5 17 KAROUTE
6 22 CALLEALTA
7 23 ALLENSPACH
8 31 ABBE

25 Cross scolaire de Meyrin

25eéme Cross Scolaire de MEYRIN

Distance:
Prénom D Min Sec
JESSICA 5 1016
ISABEL 5 1017
SARAH 5 1018
ESTELLE 4/5 10 31
PAUL 6 1032
LARA 4 1042
ROSITA 4 1058
MAEVA 4 1058
AARON 6 1059
CHIARA 4 1101
PEDRO SP 1109
SARA 4 1110
CLOE SP 1113
ANIKA SP 1119
ELENA 5 1123
SAMIYA 6 1124
LILIANE 5 1124
RAHA 6 1127
FILIPA 6 1130
QUENTIN 6 1136
ABIGAIL 4/5 11 37
ALEXANDRA 5 1137
ZEHRA 6 1138
LORENA 4/5 11 43
VICTORIA 6 1151
MYRIAM 6 1157
SMERET 6 1200
EVA 4/5 1213
JULIA 6 1218
DIONISIO 4 1228
CARLOS 5 1231
ANTIGONA 6 1235
SHANA 4 1235
JOSHUA 4 1236
SIBEL 6 1238
ANTONIO 5 1238
SAMIRA 6 1239
KELLIAN 6 1248
STEPHANIE 4 1251
LAURENT 6 1254
MAYA 6 1334
ALEXIA 6 1335
LUIS 6 1344
AURELIE 6 1357
SYLVIE SP 14 04
JON 5 6 27
ARNO 6 6 32
STEPHANE 5 6 38
NATHAN 6 6 49
PAPA-OMAR 5 7 00
ANDRES 4 7 02
ARNAUD 5 7 02
ANTHONY 6 7 07

ECOLE 2010

1650
Vit.

9.6
9.6
9.6
9.4
9.4
9.3
9.0
9.0
9.0
9.0
8.9
8.9
8.8
8.7
8.7
8.7
8.7
8.6
8.6
8.5
8.5
8.5
8.5
8.4
8.4
8.3
8.3
8.1
8.0
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.8
7.8
7.8
7.7
7.7
7.7
7.3
7.3
7.2
7.1
7.0
153
15.2
14.9
14.5
14.1
14.1
14.1
13.9

meétres
Classe

BLANC
BLANC
BLANC
BURNIER/LHO
LANDRECY
GOTTRAUX/...
GOTTRAUX/...
GOTTRAUX/...
OCHMANN
GOTTRAUX/...
ROSNER
GOTTRAUX/...
ROSNER
ROSNER
BLANC
OCHMANN
BLANC
OCHMANN
OCHMANN
OCHMANN
BURNIER/LHO
BLANC
OCHMANN
BURNIER/LHO
OCHMANN
OCHMANN
LANDRECY
BURNIER/LHO
LANDRECY
GOTTRAUX/...
BLANC
LANDRECY
GOTTRAUX/...
GOTTRAUX/...
LANDRECY
BLANC
OCHMANN
LANDRECY
GOTTRAUX/...
LANDRECY
OCHMANN
OCHMANN
LANDRECY
LANDRECY
ROSNER

Ecole

BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES
BOUDINES

FRIEDLI

THORIMBERT

FRIEDLI
KNUESLI
LANGER
DUPRAZ
FRIEDLI
KNUESLI

CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
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RANG RANG

25 Cross scolaire de Meyrin

18 novembre 2010

ECOLE GEN Nom

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

43
46
49
56
64
67
74
77
78
81
82
87
102
105
109
112
114
119
130
134
136
137
139
143
148
151
156
167
174
176
185
187
193
202
212
216
224
253
264
271
271
279
285
290
309
319
321
349
357
358
361
373
378

PICHLER
ZURCHER
FRIKH
BERRIDGE
PETIGNAT
ADOBATI
MOROV
PAREJA
JOZEAU
GIROUD
FIERRO
NYARKO
LEUENBERGER
QUISTINI
WYTTENBACH
FERRO LUZZI
DOS SANTOS
DE OLIVEIRA
MARECHAL
PETROFF
ALMEIDA
BOYER

TUTUK
JOKONYA
DAMBA

AEBI

FRAGA
RABOTONIRINA
VOEFFRAY
WYTTENBACH
SPAGOLLA
DURSIN
EMMENEGGER
METTRAUX
CHAMPENDAL
HERNANDEZ
TIGA

EL ATIAMI
CHASSAGNOT
QUISTINI
NAGEL
SIERRO
DOMPA

LIMA
GONZALEZ
PERROTTET
COMITINO
CHETELAT
LOPES
CHAMPENDAL
CLAUREF
EL-HUSSEINI
PACHE

25eéme Cross Scolaire de MEYRIN

Distance:
Prénom D Min Sec
CAROLINA 5 713
FLAVIEN 5 7 15
HOSSAM 6 7 16
HIROMI 6 721
NOLAN 5 7 25
SASKIA 5 7 26
JOHAN 4 7 32
EVA 6 7 33
CHLOE 6 7 33
HELOISE 5 7 36
ALISSON 5 7 37
ANDREW 5 7 41
THEO 6 7 48
SANDRO 6 7 50
JESSICA 5 7 53
LIVIA 5 7 55
DIANA 5 7 57
BASTIEN 6 8 00
FANNY 5 8 08
MELISSA 6 810
RUI 4 8 12
NATHANAEL 6 8 12
EMRE 4 8 13
SARA-LOUISE 6 8 15
ALICIA 4 8 18
BENJAMIN 4 819
SEBASTIEN 6 8 21
SHANIE 5 8 29
MAREVA 4 8 33
KEVIN 5 8 35
DIMITRI 6 8 39
KIMBERLEY 6 8 40
MEGANE 5 8 43
ALANA 6 8 48
LOLA 6 8 52
MORGAN 5 8 54
SOUMEYA 6 8 59
SOUFIAN 6 916
LAURINE 4 9 21
SILVIO 5 9 23
SOANA 6 9 27
LAURA 5 9 28
THEO 4 9 31
FLAVIA 6 9 33
ALBERTO 6 942
THAIS 6 9 47
ROXANE 6 9 48
SANDRINE 5 10 06
RAPHAEL 6 10 10
ZOE 5 10 11
ALEJANDRA 4 10 13
DALLA 5 10 17
ANTOINE 6 10 20

ECOLE 2010

1650
Vit.

13.7
13.7
13.6
13.5
133
133
13.1
13.1
13.1
13.0
13.0
12.9
12.7
12.6
12.6
12.5
12.5
12.4
12.2
12.1
12.1
12.1
12.0
12.0
11.9
11.9
11.9
11.7
11.6
11.5
11.4
11.4
11.4
11.3
11.2
1.1
11.0
10.7
10.6
10.6
10.5
10.5
10.4
10.4
10.2
10.1
10.1
9.8
9.7
9.7
9.7
9.6
9.6

meétres
Classe

LANGER
FRIEDLI
KNUESLI
KNUESLI
LANGER
LANGER
HUBSCHI
KNUESLI
KNUESLI
FRIEDLI
FRIEDLI
LANGER
KNUESLI
KNUESLI
FRIEDLI
FRIEDLI
FRIEDLI
THORIMBERT
FRIEDLI
KNUESLI
HUBSCHI
THORIMBERT
HUBSCHI
THORIMBERT
HUBSCHI
HUBSCHI
THORIMBERT
LANGER
HUBSCHI
LANGER
THORIMBERT
KNUESLI
FRIEDLI
THORIMBERT
THORIMBERT
FRIEDLI
KNUESLI
KNUESLI
DUPRAZ
LANGER
THORIMBERT
LANGER
DUPRAZ
THORIMBERT
KNUESLI
KNUESLI
KNUESLI
FRIEDLI
THORIMBERT
FRIEDLI
DUPRAZ
LANGER
KNUESLI

Ecole

CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
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RANG RANG 18 novembre 2010
ECOLE GEN Nom

62 384 AGUILAR

63 385 VASQUEZ

64 394 HUSANOVIC
65 403 FAURE

66 410 DIB

67 416 GUERRAM

68 425 FOLLONIER
69 428 MARRAS

70 430 GARUFI

71 436 ZEDANE

72 440 AL-AKEL

73 445 BARJA

74 461 HADZIC

75 476 DIB

76 489 SOUSA

77 495 CALAS

78 533 CARLOSL

79 534 SCHVELE

80 538 NAJJAR

81 541 DIB

82 543 DIB

83 545 LY

84 557 FERREIRA

85 585 LEBLAND

86 587 FAKIH

1 21 BEN

2 30 GNADA

3 42 TISSIERES

4 51 FLUCKIGER

5 52 SIVALINGAM
6 84 SCHEIDDEGGER
7 92 CLEMENT

8 95 BEN

9 131 AJVAZI

10 161 JELLEY

11 164 SCHUDEL

12 267 LOPES

13 302 GRAFAS

14 312 MALTA
15 317 LAIDIN
16 318 KINIS
17 332 KAMMERMANN
18 360 MILOJEVIC
19 400 WRZOSOWSKI
20 401 NAO
21 421 SAMPAIO
22 509 SALIHI
23 526 TURCAZ PEREZ
24 527 PAROSSI
25 529 SOLIOZ
26 558 HAFID
27 559 ASRA]J
28 591 GRAFAS

25 Cross scolaire de Meyrin

25eéme Cross Scolaire de MEYRIN

Distance:
Prénom D Min Sec
CIELO 4 10 24
NAOMI 6 10 24
TARIK 4 1030
MICHEL 4 1033
DOUNIA 4 10 41
ANNE-SOPHIE 5 10 44
SARA-LOUISE 6 1050
MAEVA 6 10 52
DANNA 5 1053
FADI 6 10 58
JAUHRA 6 11 00
ALESSIA 5 11 06
SARA 5 11 17
DANIA 6 11 25
DANIELA 4 11 36
SARAH 4 1139
SARA 4 1224
JASMINA 4 1227
MAHAMAD 4 12 29
RANIA 6 12 30
MAHAMED 4 12 32
THUY-TIEN 6 12 34
DYLAN 6 12 42
JADE 4 1344
LEA 4 13 45
ROMAN 4 7 01
HEYKEL 4 7 05
IAGO 5/6 712
YANN 4 7 17
RUBITHAN 5/6 717
NICOLAS 4 7 38
LOGAN 5/6 743
MAYLANE 5/6 744
ALBIN 5/6 808
BRANDON 4 8 23
MATTEO 4 8 25
RAQUEL 5/6 921
ILIAS 5/6 939
HUGO 5/6 944
KEIKO 5/6 946
SHAZA 5/6 946
NEVA 5/6 952
TATIANA 4 1012
LINA 5/6 10 32
WILLY 5/6 10 32
KELLY 5/6 1045
QUENDRESA 5/6 1152
BEATRIX 5/6 1215
ZOE 5/6 1216
JUSTIN 5/6 1217
JULIA 4 1244
MATHEUVAS 4 1244
SORAYA 4 1354

ECOLE 2010

1650
Vit.

9.5
9.5
9.4
9.4
9.3
9.2
9.1
9.1
9.1
9.0
9.0
8.9
8.8
8.7
8.5
8.5
8.0
8.0
7.9
7.9
7.9
7.9
7.8
7.2
7.2
14.1
14.0
13.8
13.6
13.6
13.0
12.8
12.8
12.2
11.8
11.8
10.6
10.3
10.2
10.1
10.1
10.0
9.7
9.4
9.4
9.2
8.3
8.1
8.1
8.1
7.8
7.8
7.1

meétres
Classe

HUBSCHI
KNUESLI
DUPRAZ
DUPRAZ
DUPRAZ
LANGER
THORIMBERT
THORIMBERT
LANGER
THORIMBERT
THORIMBERT
LANGER
LANGER
KNUESLI
HUBSCHI
HUBSCHI
HUBSCHI
HUBSCHI
HUBSCHI
THORIMBERT
HUBSCHI
THORIMBERT
THORIMBERT
HUBSCHI
HUBSCHI
VIZCAINO
VIZCAINO
CHABLAIX
VIZCAINO
CHABLAIX
VIZCAINO
CHABLAIX
CHABLAIX
CHABLAIX
VIZCAINO
VIZCAINO
CHABLAIX
CHABLAIX
CHABLAIX
CHABLAIX
CHABLAIX
CHABLAIX
VIZCAINO
CHABLAIX
CHABLAIX
CHABLAIX
CHABLAIX
CHABLAIX
CHABLAIX
CHABLAIX
VIZCAINO
VIZCAINO
VIZCAINO

Ecole

CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
CHAMPS-FRECHETS
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
COINTRIN
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RANG RANG 18 novembre 2010
ECOLE GEN Nom

29 592 KURTESH]

1 1 HALITI

2 32 DROZ-DIT-BUSSET
3 33 DOS SANTOS
4 35 MUNIGLIA

5 54 EATON

6 58 FLORES

7 59 OTHMANI

8 65 RICHARD

9 69 PEREZ

10 113 CICEK

11 115 AKRE

12 123 DASILVA

13 126 SLAMA

14 135 VO

15 144 MARTINEZ

16 149 FLORES

17 150 DA CRUZ

18 157 VALENTINI

19 159 HUSSEIN

20 171 MEKKI

21 175 PICARELLO

22 180 HILLEMANNS
23 181 VELOSO

24 183 CANTONI

25 184 LEHMANN

26 194 DROZ-DIT-BUSSET
27 195 VILLOZ

28 196 BOSQUE

29 198 DIAZ

30 225 HAZIRI

31 227 TISSIERES

32 233 BEN NASR

33 234 AJRIZI

34 235 CANDEIAS BRITO
35 237 VO

36 243 DIONGZON
37 245 RASSOULI

38 249 SALCUNI

39 250 KABONGO BIN
40 256 SADOWSKI
41 257 KAPLAN
42 272 COELHO
43 282 TALAMIS
44 288 BADDY-DEGA
45 306 GULED
46 313 SADILOVA
47 314 FEHR
48 315 SANTOS
49 316 MAKAS

50 328 UMEDJON

51 329 JULINI

52 330 LUTFIU

25 Cross scolaire de Meyrin

25eéme Cross Scolaire de MEYRIN

Distance:
Prénom D Min Sec
AGNESA 4 13 54
GRANIT 5 6 04
ESTEBAN 6 77
KEVEN 5 7 07
AUGUSTIN 5 7 08
KILIAN 6 719
JOSE 6 7 22
MAXIM 4 7 22
WALTER 5 7 25
KILIAN 5 7 27
MUSTAFA 5 7 56
EVA 5 7 57
FILIPE 6 8 02
THEO 5 8 03
DUC 5 8 11
CHRISTOPHER 4 8 15
CAMILA 5 8 18
FILIPE 4 8 18
TITIEN 6 821
SEVIN 5 8 22
MOHAMED 5 8 31
CARMELO 5 8 34
CLARA 6 8 37
TIAGO 4 8 37
MARION 6 8 38
LUCA 4 8 38
ISAIA 4 8 44
ALLAN 6 8 45
ANABEL 5 8 45
DANIEL 6 8 46
EDON 5 8 59
ELINA 5 9 00
FIRAS 5 9 06
DHURIM 6 9 07
ANDREIA 5 9 07
MY 6 9 08
FURRY DAY 4 912
MAYA 5 913
GIOVANNI 4 914
AMANDINE 6 915
ROLAND 6 917
ALEV 5 917
CRISTIANA 5 924
ELONA 6 9 30
ALIYAH 6 9 32
HAMDI 4 941
ANNA 6 9 45
JESSICA 6 9 45
JOSIAH 4 9 45
ILAYDA 6 9 46
ANUSHERVON 4 9 51
AWA 4 9 51
TAULANT 4 9 52

ECOLE 2010

1650
Vit.

7.1
16.3
13.9
13.9
13.9
13.5
13.4
13.4
133
13.3
12.5
12.5
12.3
12.3
12.1
12.0
11.9
11.9
11.9
11.8
11.6
11.6
11.5
11.5
11.5
11.5
11.3
11.3
11.3
11.3
11.0
11.0
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.5
10.4
10.4
10.2
10.2
10.2
10.2
10.1
10.1
10.1
10.0

meétres
Classe

VIZCAINO

MARET/BAT.

METROZ

MARET/BAT.
MARET/BAT.

HULLIGER
METROZ
SCHNIDRIG
RAPIN

MARET/BAT.
MARET/BAT.
MARET/BAT.

HULLIGER
RAPIN

MARET/BAT.

MATHEZ

MARET/BAT.

SCHNIDRIG
HULLIGER
RAPIN
RAPIN
RAPIN
METROZ
MATHEZ
METROZ
MATHEZ
SCHNIDRIG
METROZ
RAPIN
METROZ
RAPIN
RAPIN
RAPIN
HULLIGER

MARET/BAT.

HULLIGER
SCHNIDRIG
RAPIN
SCHNIDRIG
METROZ
HULLIGER

MARET/BAT.
MARET/BAT.

METROZ
HULLIGER
MATHEZ
METROZ
HULLIGER
MATHEZ
HULLIGER
MATHEZ
MATHEZ
SCHNIDRIG

Ecole

COINTRIN
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
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RANG RANG

25 Cross scolaire de Meyrin

18 novembre 2010

ECOLE GEN Nom

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

331
335
336
337
338
339
341
342
343
346
350
359
362
377
388
404
405
406
408
411
429
443
444
448
452
457
464
467
473
477
480
486
487
497
513
520
521
522
535
563
569
570
572
573
574
575
576
580
582
583
589
596
598

DONMEZ
AKRE

DURO
POMODORO
RODRIGUES
DI BENEDETTO
RODRIGUES
DIONGZON
CASTRO
MUNIGLIA
MURSELI
CARADANG
MEKKI
BOUALLAG
DEMIRI
MARQUES
MATIAS
ESTEVES
CAGLAYAN
TAVARES
HABIB
NEVES LEAL
TEHINDRAZA...
DA COSTA
MEKKI
KUMAR
TEKESTE
RIBEIRO
COLOVIC
TEKESTE
PURY
SYLEJMANI
SAHIN
DEMMOU
AYOUB
LIBEREK
MARTINEZ
ISENI
ABBET
GUILLOD
HASAN

DOS SANTOS
PINTO

DA SILVA
ATWAN
SHIFERAW
AMZA
SHAH
VIERA
GROSSRIEDER
MORAIS
CICEK
LAUDANI

25eéme Cross Scolaire de MEYRIN

Distance:
Prénom D Min Sec
BUSE 4 9 52
LIONEL 4 954
ANDRE 5 955
MATTEO 4 9 55
ANTONIO 6 9 57
ANGELO 4 9 57
DIANA 6 9 59
VEERLE 6 10 01
JULIEN 4 10 02
ALICE 4 10 04
SHPETIM 5 10 06
GIO 6 10 11
SAJA 5 10 13
YAMINA 5 10 19
CLIRIM 6 10 25
EVA 6 10 33
INES 5 10 34
FRANCISCA 6 10 35
GOKCENUR 6 10 40
DIOGO 4 10 41
DIKO 5 10 52
MAICOL 6 11 03
ANDRY 4 11 03
DANIELA 5 11 09
DOUHA 5 11 11
GOVARDHAN 5 11 13
KESANETE 6 11 19
CRISTINA 6 11 20
MILICA 4 11 24
SALEM 4 11 25
ALEXIA 6 11 26
ARBIONITA 4 11 32
ROJDA 4 11 33
NOUR 4 11 40
RENA 4 12 01
FLORIANE 4 12 8
EMMA 4 12 08
ARJETA 4 12 09
MELODY 4 12 27
MARC-ANTHON' 4 12 51
SAMREEN 6 12 55
NELLY 6 12 56
VANESSA 4 13 04
DEBORA 4 13 07
JOMAN 4 13 14
KALE 5 13 20
LAUNORA 4 13 28
FAIZA 6 13 36
LUAN 4 13 39
FREDERIC 4 13 40
RAFAEL 4 13 50
SALIMA 4 14 22
SEPHORA 5 14 49

ECOLE 2010

1650 métres

Vit.

10.0
10.0
10.0
10.0
9.9
9.9
9.9
9.9
9.9
9.8
9.8
9.7
9.7
9.6
9.5
9.4
9.4
9.4
9.3
9.3
9.1
9.0
9.0
8.9
8.9
8.8
8.7
8.7
8.7
8.7
8.7
8.6
8.6
8.5
8.2
8.2
8.2
8.1
8.0
7.7
7.7
7.7
7.6
7.5
7.5
7.4
7.4
7.3
7.3
7.2
7.2
6.9
6.7

Classe

MATHEZ
SCHNIDRIG

MARET/BAT.

MATHEZ
HULLIGER
SCHNIDRIG
METROZ
METROZ
MATHEZ
MATHEZ

MARET/BAT.

METROZ

MARET/BAT.

RAPIN
METROZ
HULLIGER
RAPIN
HULLIGER
HULLIGER
MATHEZ
RAPIN
METROZ
MATHEZ
RAPIN
RAPIN
RAPIN
METROZ
METROZ
MATHEZ
SCHNIDRIG
HULLIGER
MATHEZ
MATHEZ
MATHEZ
SCHNIDRIG
SCHNIDRIG
SCHNIDRIG
SCHNIDRIG
SCHNIDRIG
MATHEZ
METROZ
METROZ
SCHNIDRIG
SCHNIDRIG
MATHEZ
RAPIN
MATHEZ
METROZ
SCHNIDRIG
SCHNIDRIG
SCHNIDRIG
MATHEZ

MARET/BAT.

Ecole

LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
LIVRON
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RANG RANG 18 novembre 2010
ECOLE GEN Nom
1 2 NTANGU
5 BESIC
3 9 FERREIRA CESAR
4 14 DAFFLON
5 16 MEHIRI
6 20 MANEGOLD
7 24 RUSSO
8 26 RUIVO PACHECO
9 27 RUFLI
10 29 PERINI
11 34 RICKENBACHER
12 36 MYERS
13 37 NUNNO
14 39 DURAKU
15 44 PAULO NUNES
16 45 PARISI
17 47 NUNES
18 48 DE OLIVEIRA
19 50 GRAU TASCON
20 53 FLUBACHER
21 57 PATINO
22 60 FURBLUR
23 61 ZIMMERMANN
24 63 PAGLIUCA
25 66 TORRES GRANDA
26 70 SANDOZ
27 71 ADELANTADO
28 72 MASTROIANNI
29 73 KIBEH
30 75 FEDERICO
31 76 CONUS
32 83 DOS SANTOS BORGES
33 86 SALII
34 89 BRESSAN
35 91 PRETRE
36 98 HACHUEL
37 100 DIAS DA COSTA
38 107 TREMBLET
39 116 DOCRU
40 121 CHAVES
41 122 FERREIRA CESAR
42 125 DUMORTIER
43 127 DUARTE
44 133 HANS
45 140 DONKOR
46 145 COTTET
47 147 PATISSIER
48 160 OUMARIR
49 163 DURAKU
50 165 CARDOSO
51 168 DA COSTA
52 169 TREMBLET
53 173 AFONSO

25 Cross scolaire de Meyrin

25eéme Cross Scolaire de MEYRIN

Distance:
Prénom D Min Sec
DIVIN 5 618
MIRZA 6 6 32
JOEL 6 643
ALEXIS 6 6 53
SALAH 5 6 57
JEROME 5 7 01
BRUNO 5 7 02
DYLAN 4 7 03
NICOLAS 5 7 03
JANNE 6 7 05
GAETAN 5 7 07
ELIAS 5 7 08
ADRIEN 5 7 09
ZOTRIM 5 710
DAVID i | 713
FABIO 5 713
ALEXANDRE 5 7 15
ALEXANDRE 6 7 15
ALEJANDRO i | 7 16
NOLAN 5 7 18
DIEGO 5 7 21
ELLIOTT 6 7 22
LUCAS 6 7 23
MARCO 5 7 24
JOSELYN 4 7 25
DAVID 5 7 27
ACHILLE i | 7 28
FRANCESCO 4 7 29
SHADI 6 7 30
NICOLAS 4 7 32
LAETITIA 5 7 32
MIKAEL 4 7 38
DIJENIS 4 7 39
ALEXIS 6 7 41
LOUIS 5 7 43
JULIEN 5 7 45
LEONARD 5 7 46
ISALINE 5 7 50
MIRZA 5 7 58
BEATRIZ 5 8 00
TONY 6 8 01
NICOLAS 5 8 02
TIAGO 5 8 03
PAUL 5 8 09
GRIFFITHS 6 8 14
ADRIEN 4 8 15
NARJES 6 817
NOUR 6 8 22
VENERA 4 8 25
KAYLA 6 8 28
DIANA 6 8 30
JULIEN 6 8 30
FABIO 6 8 31

ECOLE 2010

1650
Vit.
15.7
15.2
14.7
14.4
14.2
14.1
14.1
14.0
14.0
14.0
13.9
13.9
13.8
13.8
13.7
13.7
13.7
13.7
13.6
13.6
13.5
13.4
13.4
13.4
13.3
133
13.3
13.2
13.2
13.1
13.1
13.0
12.9
12.9
12.8
12.8
12.7
12.6
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.1
12.0
12.0
12.0
11.8
11.8
11.7
11.6
11.6
11.6

meétres
Classe

GUYOT
GOOD
LANDRY
SCHELLING
CURVAIA
PETIGNAT
GUYOT
SOMMA
CURVAIA
LANDRY
BUCHS
GUYOT
GUYOT
BUCHS
SOMMA
BUCHS
CURVAIA
SCHELLING
SOMMA
CURVAIA
GUYOT
SCHELLING
SCHELLING
CURVAIA
SOMMA
BUCHS
SOMMA
GHILARDI
GOOD
SOMMA
PETIGNAT
GHILARDI
GIGER
GOOD
GUYOT
CURVAIA
BUCHS
BUCHS
PETIGNAT
BUCHS
SCHELLING
PETIGNAT
BUCHS
GUYOT
LANDRY
GHILARDI
LANDRY
GOOD
GHILARDI
GOOD
SCHELLING
GOOD
SCHELLING

Ecole

MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
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RANGRANG 18 novembre 2010
ECOLE GEN Nom

54 177 HASANI

55 179 JOLLIET

56 182 JIMENEZ

57 190 BIONDO

58 191 PERNAS

59 192 DIRUSSO

60 197 CARDOSO
61 199 JORDAN

62 205 QUARANTA
63 210 LAHI

64 213 UDOVEIC

65 214 SHALA

66 215 LOURO

67 221 HASLER

68 226 LINDER

69 228 BREA

70 229 TEKLE

71 230 TORCHE

72 236 GATTA

73 239 LOFFREDO
74 241 ARAGON

75 244 RIGHELE

76 246 THIEBAUD
77 247 DE CRISTOFARO
78 251 PEREIRA JACINTO
79 255 COUTO SERRA
80 258 JORDAN

81 259 DUGOLLI

82 260 ELHADAOUI
83 261 AVENEL

84 262 ROMANO
85 265 MELI

86 266 SANGTHONG
87 269 SULEMANI
88 270 GYGLI

89 273 AGRAMUNT
90 274 KEMMOUN
91 275 GUSO

92 280 GODINHO

93 284 ABAZI

94 286 TABET

95 287 VAGO

96 289 FAZLI

97 292 CERKINI

98 295 AMORIM

99 297 FOSSERAT
100 298 COTTET

101 299 CLEMENT
102 300 LANDRECY
103 305 LUZOLO

104 310 OLIVEIRA
105 320 BENTAFAT
106 322 MARQUES OLIVEIRA

25 Cross scolaire de Meyrin

25eéme Cross Scolaire de MEYRIN

Distance:
Prénom D Min Sec
ALBI 5 8 35
ALINE 6 8 36
RACHEL 5 8 37
ETIENNE 6 8 41
FIONA 5 8 42
SACHA 5 8 42
FILIPE 5 8 45
THOMAS 5 8 46
SARAH 6 8 48
SKURTE 6 8 51
TIN 5 8 52
ENDRIT 6 8 52
LEANDRO 5 8 53
ROMANE 4 8 56
MORGANE 6 8 59
FABIO 4 9 01
DEGEN 6 9 01
NICOLAS 6 9 02
LORENZO i | 9 07
ABBAS 4 9 09
ALISSON 6 911
NOA 4 912
ALEXANDRA 4 913
LUCILE 4 913
KILIAN 4 915
ALEXANDRA 5 916
ALYSSA i | 917
BESNICK 6 918
AYMAN 4 919
SVETLANA 5 919
LUCA 6 919
MANON 5 921
JUNYA 6 921
NORA 5 9 22
CAMILLE 6 9 22
ALEXIA 6 924
ADEM 4 9 25
HADIO 5 9 25
ALEXANDRA 5 9 28
ADRIEN 5 9 30
AYOUB 4 9 31
JOANNA 4 931
KARAFIL 5 9 32
ENDRID 5 9 34
ANDREIA 5 9 35
DAMIEN 5 9 36
JULIE 6 9 36
MARIA 5 9 37
DIEGO 5 9 38
PATRICIA 6 9 40
LARAPATRICIA 4 9 42
TAHA 4 9 47
LEONOR 4 9 48

ECOLE 2010

1650
Vit.
11.5
11.5
11.5
11.4
11.4
11.4
11.3
11.3
11.3
11.2
11.2
11.2
1.1
1.1
11.0
11.0
11.0
11.0
10.9
10.8
10.8
10.8
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.6
10.5
10.5
10.5
10.5
10.4
10.4
10.4
10.4
10.3
10.3
10.3
10.3
10.3
10.3
10.2
10.2
10.1
10.1

meétres
Classe

PETIGNAT
LANDRY
PETIGNAT
GOOD
GUYOT
PETIGNAT
GUYOT
CURVAIA
SCHELLING
GOOD
PETIGNAT
LANDRY
GUYOT
GIGER
LANDRY
GIGER
GOOD
GOOD
GIGER
SOMMA
GOOD
GHILARDI
GHILARDI
GHILARDI
GIGER
PETIGNAT
GIGER
SCHELLING
SOMMA
GUYOT
SCHELLING
CURVAIA
SCHELLING
PETIGNAT
SCHELLING
SCHELLING
SOMMA
GUYOT
BUCHS
CURVAIA
SOMMA
GHILARDI
BUCHS
CURVAIA
BUCHS
PETIGNAT
LANDRY
BUCHS
BUCHS
GOOD
GIGER
GHILARDI
GIGER

Ecole

MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
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25 Cross scolaire de Meyrin

RANGRANG 18 novembre 2010 Distance:
ECOLE GEN Nom Prénom D Min Sec
107 326 GUAN SOPHIE 6 9 50
108 333 GUTIERREZ NOAH 4 9 53
109 340 KABASHI KRISTIAN 4 9 58
110 344 SULMONI SAMUEL 4 10 02
111 345 RAMALHO LARA 5 10 03
112 347 SADAT-NOORBAKHSH SHADYA i | 10 04
113 348 MIGLIORANZA GABRIEL 4 10 04
114 352 HALITI URAN 5 10 07
115 364 GUC ANNE-SOPHIE 4 10 13
116 365 SARGSIAN ANNA 4 10 13
117 369 THERAULAZ GEENA 5 10 15
118 371 EHIRCHIOU AYOUB 4 10 16
119 379 KYRYCHENKO ANNA 6 10 20
120 380 OUBYKIN DACHA 6 10 21
121 383 FAZLIJA MARIGONA 6 10 23
122 387 BRUGGIMANN CYRUS 5 10 24
123 390 EGGER AURELIE 4 10 25
124 391 PYTHON AURELIE 4 10 26
125 392 TAYLOR EMMELINE 5 10 27
126 393 BECKER MAEVA 5 10 28
127 398 BENTO PINTO MARCO 4 10 32
128 399 KESTER PIERCE 4 10 32
129 409 BILGISCHER SYLVIA ROSA i | 10 40
130 415 MOREIRA DANIELA 5 10 43
131 419 PIARD LEA 5 10 44
132 420 SANTOS INES 6 10 44
133 423 QUINTEIRO DAYANA 5 10 46
134 426 LOFFREDO ZAIRA 6 10 50
135 427 FERREIRA PINHAO MICAELA 6 10 51
136 432 FAHMI YASMINE 6 10 53
137 433 D'AGNELLI NAYMA 6 10 53
138 435 FERREIRA RUTE 6 10 57
139 455 DAFFLON ALISA 6 11 11
140 456 CICEK SIBEL 5 11 12
141 460 DOSSANTOS LUIS 6 11 15
142 462 MOUDANNES LANA 5 11 17
143 470 MARTINEZ KIMBERLY 6 11 21
144 478 OSMANI FATLINDA 5 11 25
145 479 KHONAWH SAVANA 5 11 25
146 483 DAMICO PAMELA 4 11 28
147 493 WAEBER MORGANE 6 11 38
148 496 DE SANTIS ARAGON ROBBIE 4 11 39
149 500 GAVOT STEPHANE 5 11 41
150 504 LAHI FLUTRA 5 11 46
151 514 DASILVA ANNE-LAURENE 5 12 01
152 515 BOYE NDEYE 4 12 02
153 516 COSTANZA DOS SANTOS SHANNA 4 12 02
154 517 MUSTAFI BLONDINA 4 12 3
155 518 VOCAT LOAN SHEKHAR 4 12 06
156 519 AYDOGAN MERYEM 4 12 07
157 523 CINAR ERSIN 5 12 09
158 524 FRODEMAN ULEMA 5 12 12
159 528 KHEDIRI ROUMEILA 4 12 17

25¢me Cross Scolaire de MEYRIN ECOLE 2010

1650
Vit.

10.1
10.0
9.9
9.9
9.9
9.8
9.8
9.8
9.7
9.7
9.7
9.6
9.6
9.6
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.5
9.4
9.4
9.3
9.2
9.2
9.2
9.2
9.1
9.1
9.1
9.1
9.0
8.9
8.8
8.8
8.8
8.7
8.7
8.7
8.6
8.5
8.5
8.5
8.4
8.2
8.2
8.2
8.2
8.2
8.2
8.1
8.1
8.1

meétres
Classe

SCHELLING
GIGER
GHILARDI
GHILARDI
PETIGNAT
GHILARDI
GIGER
BUCHS
SOMMA
GIGER
GUYOT
GIGER
GOOD
GOOD
GOOD
PETIGNAT
GIGER
GHILARDI
CURVAIA
CURVAIA
GHILARDI
GHILARDI
GIGER
GUYOT
GUYOT
SCHELLING
BUCHS
LANDRY
LANDRY
LANDRY
GOOD
GOOD
LANDRY
CURVAIA
LANDRY
BUCHS
GOOD
BUCHS
PETIGNAT
SOMMA
SCHELLING
SOMMA
CURVAIA
GUYOT
CURVAIA
SOMMA
SOMMA
GHILARDI
GIGER
GHILARDI
BUCHS
CURVAIA
SOMMA

Ecole

MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
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25 Cross scolaire de Meyrin

RANG RANG 18 novembre 2010 Distance:
ECOLE GEN Nom Prénom D Min Sec
160 531 PIRA MEDINA 4 12 21
161 532 TAFA PLATON 6 1222
162 536 PIRAINO FRANCESCO 5 12 28
163 539 ZILIOTTO MATHIEU 4 12 29
164 540 PONCET LORRAINE 5 12 29
165 547 DITUTALA SUZETTE 6 12 35
166 550 HEBIBI LEONARD 4 12 36
167 551 LEMMO CELINE 6 12 36
168 560 MEGALLY ANNE 6 1246
169 565 FERREIRA BARBOSA ALEXANDRE 4 12 52
170 567 NOGUEIRA MOREIRA DAVID ALEXANI 4 12 53
171 571 LOPEZ ADRIAN 4 12 58
172 584 CINAR ERGIN 6 13 42
173 588 MEHIRI LOKMAN 6 13 46
174 590 PHAM NGUYEN BAO CHAU 4 13 50
175 595 PATRICIO CEREJO DANIEL 6 14 16
176 599 DIGENOVA LUCA 4 15 16
177 600 MARCHAND RIVERO LEA 4 15 18
178 601 GUELLAI DALIL 6 15 51
25eme Cross Scolaire de MEYRIN ECOLE 2010

1650
Vit.
8.0
8.0
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.8
7.7
7.7
7.6
7.2
7.2
7.2
6.9
6.5
6.5
6.2

meétres
Classe

SOMMA
GOOD
CURVAIA
GHILARDI
CURVAIA
LANDRY
GIGER
LANDRY
GOOD
GHILARDI
GIGER
GIGER
LANDRY
LANDRY
SOMMA
LANDRY
SOMMA
SOMMA
LANDRY

Ecole

MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
MEYRIN-VILLAGE
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